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Warbler, Crimson-collared och Scarlet-rumped Tanager 
blev behållningen här. Längs vägen upptäcktes Grey 
Hawk och en liten Bat Falcon sittande i dimman. Regnet 
tilltar….  fem våta Collared Araçari ses sittande i gles 
trädtopp. Mindre våtmarker passeras: Northern Jaçana 
och Southern Lapwing noteras. Turkey Vulture (kalkongam) 
ses fint, liksom Black Vulture (korpgam) som ses dagli-
gen under resan. En flock White-nosed Coatis, 26 st, intill 
vägen blir orsak till fotostopp.

Vi stannar för lunch nära Rio Frio (Santa Clara). Fåglarna 
kollas upp utanför: Pale-vented Pigeon och Grey-capped 
Flycatcher var mest intressanta. Ris och bönor (Gallo 
pinto), stekt banan och grönsaker med tillval av kyckling, 
fläsk, fisk är den stående menyn i Costa Rica. Gott och 
mättande. Resandet fortsätter i regnet. Regnskog gör 
skäl för namnet.

Stopp vid Cope’s, känd fågelrestaurang vid en liten pöl i 
en liten glänta. Bra ordnat, stort gömsle med spångolv, 
här tillbringade vi eftermiddagen. Arterna fortsatte att 
trilla in: White-necked Jacobin utmärkte sig i antal – de 
riktigt dansade med sina vita stjärtfjädrar utspärrade som 
solfjädrar! Riktigt vackra! Long-billed Hermit visade upp 
sig fint och Stripe-throated Hermit hade svårt att komma 
fram till godsakerna i matarna. Bronze-tailed Plumeleteer 
kändes igen på sina röda fötter. En Band-tailed Barbthro-
at sågs, liksom Crowned Woodnymph. Roligt att få se alla 
tre arterna Honeycreeper: Red-legged, Green och Shining! 
Alla granna att skåda och verkligen roligt att få se paret 
Shining Honeycreeper med sina gula ben. Honan är så 
snygg! En Yellow-throated Toucan sågs till och från. Alla 
glada förstås! Trängsel även vid frukterna: Crimson-col-
lared och Scarlet-rumped Tanager samtidigt, hanar och 
honor (pedagogiskt bra). Blue-grey och Palm Tanager var 
också på plats. Båda arterna Oropendula: Montezumas 
och Chestnut-headed kalasade på frukterna, liksom den 
roligt tecknade Collared Araçari. Regnet övergick i ösregn! 
De flesta fåglarna försvann, men jacobinerna höll i. En satt 
på en pinne med näbben rakt upp och drack vatten! En 
grön ödla damp ner på ett stort blad intill oss, Neotropi-
cal Green Anole. Matades med en gräshoppa som den tog
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Resedagbok
Söndag 28 november. 
Efter en lång resa via Amsterdam samlades alla resenärer 
på Hotel Robledal i Alajuela, nära internationella flygplat-
sen i San José. Trevligt hotell som har fin trädgård med 
flera matningsplatser för fåglarna. En bolåda för ”husets” 
Ferruginous Pygmy Owl sköttes av den mycket intressera-
de ägaren/bossen på stället. Efter incheckning gick vi alla 
ut och njöt av en givande skådartur i trädgården. Lesson’s 
Motmot, Ferruginous Pygmy Owl, Cinnamon Hummingbird 
och Inca Dove för att nämna några. Artlistan och god 
middag avslutade dagen.

Måndag 29 november.   
Hotel Robledal – Freddo’s Feeders – La Paz Waterfalls –
Lunch nära Rio Frio – Cope’s Place – Tirimbina Rainforest 
Center

Skådning på morgonen när det ljusnade 05:30. Behagligt 
väder. Lesson’s Motmot ses på marken under stora 
bambusnåret! Baltimore och Spot-breasted Oriole, 
Orange-chinned Parakeet, Yellow-naped Amazon, Ru-
fous-tailed och Ruby-throated Hummingbird, Green-brea-
sted Mango sågs. White-winged Dove och Clay-colored 
Thrush (Costa Ricas nationalfågel) sågs så gott som alla 
dagar.

Efter frukost kom vi iväg i bussen på utsatt tid med da-
gens mål Tirimbina Rainforest Center på karibiska sidan 
av bergen. Efter ca 1 timmes körning uppåt och vid 1860 
m.ö.h. tilltog molnigheten och våta dimman. Stopp vid 
Freddo´s Feeders där vi kunde stå under tak och njuta av 
alla små kolibrier och tangaror som kom fram till feeders 
och fruktfat, som Talamanca Hummingbird, Lesser Violet-
ear, Violet Sabrewing, Purple-throated Mountain-gem, 
Green-crowned Brilliant och Flame-colored Tanager och 
Baltimore Oriole, en art som sågs de flesta dagarna på 
resan.

Fortsatt färd i dimman och duggregnet. Kortstopp vid en 
P-plats med berbenahäck, som gillas av kolibrier. Även 
känt ställe för Volcano Junco, som ses kort av vår guide. 
Volcano Hummingbird visade sig också snabbt. Nästa 
stopp blev vid La Paz Waterfalls i småregn: Golden-winged

Ökenkorp. Foto: Jan Tvetman.

Orange-chinned Parakeet. Foto: Bengt Grandin.

Spot-breasted Oriole. Foto: Bengt Grandin.
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blixtsnabbt! Vi tackade för oss och lämnade Cope’s efter 
en härlig eftermiddag i skydd för regnet och med fantas-
tiska fågelupplevelser!

Strax innan skymningen stannar vi i en skogsglänta för 
att lyssna och spana efter Green Macaw, men istället 
blev det Red-lored Amazon, Thick-billed Seedeater, Yellow 
Tyrannulet, Black-cheeked Woodpecker och en ropande 
Great Tinamou.

Framme vid Tirimbina Lodge hinner vi packa ur bussen 
innan nästa ösregn kommer… Här bor vi mitt i regn-
skogen! Härligt ställe! En bit att gå till restaurangen, 
men paraplyer finns för den som behöver. God mat som 
serverades individuellt från en buffé. Artlistan före mid-
dagen. Undrar just om det går att genomföra flodturen 
i morgon efter allt ösregnande. Floder och odlingsfält är 
redan översvämmade!

Tisdag 30 november.   
Tirimbina – Sarapiquifloden – La Quinta Sarapiqui Lodge 
– Tirimbina

Morgonpromenad i gryningen. Uppehåll! Några morgon-
pigga knatade iväg ner mot floden Sarapiqui vars bru-
sande hördes ända upp till lodgen. Framme vid långa 
hängbron (200 m) såg vi hur forsande, lerigt vatten med 
stor kraft kastades nedför flodfåran. Mycket grenar, 
stockar och annat ”skräp” flöt snabbt förbi. Vi gick ut och 
över bron, ganska svajig, men ändå säker. Amazon King-
fisher sågs nere vid ett av brofästena, Montezuma Oro-
pendula var också framme. Alla andra fåglar försökte väl 
torka efter nattens hällregn.

Efter frukost åkte vi iväg norrut till båtplatsen i Sarapiqui. 
Great Green Macaw sågs flyga på håll! Kul! En svår art 
att få syn på i CR. Crested Caracara och fiskgjuse sågs 
längs vägen. Vid båtplatsen – Atracadero Puerto Viejo 
de Sarapiqui – var vattenståndet högt och kraftig ström, 
mycket grenar och kvistar forsade förbi. Skicklig båt-
förare, som hanterade den forsande floden fantastiskt 
bra! Kryssade över till de lugnare sidorna och höll upp 
båten mot strömmen. Många Green Iguana sågs uppe i 
träden, där de såg ut som borstiga grova grenar. Gott om 
Spotted Sandpiper längs ständerna. Några utnyttjade de 
flytande grova grenarna till transport mitt i floden! Roligt 
att se! Mangrove Swallow och Southern Rough-winged 
Swallow drog runt. Yellow Warbler, Yellow Tyrannulet, Cin-
namon Becard, Chestnut-sided Warbler noteras. Collared 
Forest-Falcon upptäcks inne i lövverket. Black-crowned 
Tityra (resans enda), Eastern Wood Pewee, Plain-breasted 
Warbler och Stripe-headed Sparrow ses i buskar vid lug-
nare vatten. Hägrar sågs också: Snowy Egret, Little Blue 
Heron och Bare-throated Tiger Heron, dessutom en Green 
Ibis uppe i ett träd. Cinnamon-bellied Saltator hittas 
också. En grupp Mantled Howler Monkey klängde och ro-
pade upp i träden. Strax innan vi landade vid båtplatsen 
kom en stor flock Black-bellied Whistling Duck flygande 
över oss. Nöjda satte vi oss i bussen igen för färd mot La 
Selva. Tyvärr var vägen fram till lodgen översvämmad så 
vi kunde inte komma dit. Ändrade planer. Vi åkte till La 
Quinta Sarapiqui Lodge, där vi kunde skåda på deras 

matning i väntan på lunchen. Golden-hooded Tanager, 
Palm Tanager, Summer Tanager och Green Honey
creeper sågs fint. Bakom lodgen hittades Grey-headed 
Chachalaca. Det kom en ny regnskur och då satte sig fem 
Black-cheeked Woodpecker platt mot en palmstam intill 
matningen. De såg ut att vara klistrade mot trädet!

Tillbaka till Tirimbina. Promenad mot bron. Cocoa Wood-
creeper hörs. Vi går över bron igen och fortsätter på en 
av stigarna på andra sidan. Regn kommer igen… många 
jätteträd står längs stigen, mossiga och lavklädda buskar 
och stenar, vackert men svårt att njuta i regnet. Genom-
våta gick vi tillbaka till våra rum. Torka kläder var inte lätt! 
Det rann från våra regnjackor, blev stora pölar på golvet! 
  
Efter artrop och middag gav sig entusiasterna ut i natt-
mörkret försedda med pannlampor och ficklampor. Över 
bron igen. Lokal guide från lodgen letade grodor. Många 
små, små grodor sågs – hela 11 arter! Lyckat! Vermicula-
ted Screech Owl hördes på återvägen. Bohålor av bältor 
och motmot hittades och i ett av hålen satt en Tarantula 
i ingången. 2 ex av Kinkajou (veckelbjörn) sågs i lampske-
net. Wood Thrush på nattkvist upptäcktes. Mycket nöjda 
kom de tillbaka, genomvåta igen och ännu blötare än 
efter turen på eftermiddagen! Det tog flera dagar att få 
regnjackorna torra igen!

Onsdag 1 december.   Tirimbina – Cinchona – Volcan 
Poas – Hortensias Lodge (Vara Blanca)

Regnig morgon. En flock Crimson-fronted Parakeet drog 
omkring högljudda som vanligt. White-collared Manakin, 
2 hanar sågs i lodgeområdet, den ena hittade vår chaufför 
och lockade fram med snärtiga handklappningar! De båda 
stora toucanerna Yellow-throated och Keel-billed hittades 
också. Alltid lika roligt att få se dem.

Iväg mot Cinchona uppe i bergen (1 320 m.ö.h), strax norr 
om La Paz Waterfalls. Längs vägen noteras: Grey Hawk, 
Broad-winged Hawk och Red-lored Amazon. Uppe vid 
Cinchona finns en generös fågelmatning kombinerat med 
lunchställe för oss övriga. Stor balkong med tak byggd 
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Härfågellärka. Foto: Leif Lindholm.

Red-eyed Leaf Frog. Foto: Teet Sirotkin.

Reserapport Costa Rica 28 november-11 december 2021



4

jordgubbar, papaya, ananas, physalis och müsli 
och sedan äggröra, korv, rostat bröd och jordgubbssylt. 
Bengt upptäckte en Spangle-cheeked Tanager från restau-
rangens balkong! Yellow-thighed Brushfinch och Volcano 
Hummingbird sågs också. Några hann se en Long-tailed 
Silky Flycatcher nära bussen innan vi åkte iväg mot La Paz 
Waterfall Gardens.
  

Efter registrering i receptionen gick vi ner i området. 
Här finns ett stort center för omhändertagna djur, vilda 
arter som hållits som husdjur och som tyvärr inte kan 
släppas ut i det vilda igen. Här får de bo så länge de lever 
och här ges bra miljö för djuren. Vandring längs stigar 
i regnskogen. Snart hör vi ett bird-party i trädkronorna 
ovanför oss: Chestnut-capped Brushfinch, Spangled-che-
eked Tanager, Bay-headed Tanager och Tropical Parula 
hittas. Längre fram hörs Black-faced Solitaire sjunga sin 
vemodiga, vackra sång. Grey-breasted Wood Wren, Whi-
te-throated Spadebill, Black-eared Warbler (= Costa Rican 
Warbler) och Tawny-capped Euphonia noteras. I ett tätare 
skogsparti ses Spotted Woodcreeper, Red-faced Spinetail, 
Olive-striped Flycatcher, Golden-olive Woodpecker, dess-
utom hörs en Silvery-fronted Tapaculo nere i dalen. På 
återvägen ser vi en jättespindel på stigen: Costa Rican 
Red-legged Tarantula! Kul! 

Efter lite paus i parken fortsatte vi ner mot vattenfallen. 
Dusky-capped och Yellowish Flycatcher, Black-throated 
Green Warbler, Olivaceous Woodcreeper och Lineated Fo-
liage-gleaner hittades längs vägen. Nere vid ena fallet var 
flödet intensivt, mycket vattendimma så det blev en kort, 
kort stund för foto från utsiktsplatsen. Lite längre ner 
hittade vi en Louisiana Waterthrush. Shuttle bus upp till 
receptionen gick från nedre delen av fallen. Lunch avåts. 
Vi fick fina obsar på Tropical Parula och Yellow-thighed 
Brushfinch från terassen.
  
Eftermiddagen ägnades åt småvägar i San Rafael-om-
rådet. Tufted Flycatcher sågs riktigt bra på en trädgren 
ovanför vägen. Red-billed Pigeon noterades. Dimma och 
regn, så vi åkte till Freddo´s Feeders igen. Här var det 
ganska lugnt. Lesser Violetear, Talamanca Hummingbird, 
Purple-throated Mountain-gem, Violet Sabrewing, Green 
Hermit och Volcano Hummingbird, några få av varje art 
sågs. Tillbaka till lodgen. Packning inför morgondagens 
tidiga avfärd.

0706 – 10 44 45    |    ADMIN@AVIFAUNA.SE    |    WWW.AVIFAUNA.SE

ut över den branta sluttningen. Fin utsikt över vatten-
fallet som vi såg långt bort när dimman lättade. Solen 
bryter igenom försiktigt. Full fart på fåglarna! Våra första 
Blue-throated Toucanet avnjöts på nära håll när de högg 
in på papayan. Prong-billed och Red-headed Barbet och 
många Silver-throated Tanager blandat med Summer, 
Blue-grey och Palm Tanager liksom Scarlet-rumped och 
Crimson-collared Tanager. Härlig blandning där det gällde 
att hänga med! Runt om oss flög kolibrier av många slag: 
revirhävdande Violet Sabrewing höll uppsikt över sina 
respektive favoritfeeders. Vackra i violett-purpur-mörk-
blå och brett vitt stjärtband längst ut, verkligen njutbara 
på nära håll! Green-crowned Brilliant, Green Hermit, samt 
endemen Coppery-headed Emerald sågs till och från. Green 
Thorntail – liten med smala stjärtfjädrar och vitt band på 
övergumpen, och Black-bellied Hummingbird, som upp-
täcktes bland annat på att hjässan är lite platt. Riktigt kul 
med alla dessa små! En Black Guan dök upp och försåg sig 
på fruktbordet. Under balkonen och matningen hitta-
des Slaty-backed Nightingale-thrush, Ochraceous Wren, 
Grey-breasted Wood Wren. Utsikten mot vattenfallet bjöd 
på flera roliga fåglar i trädtopparna: Black-thighed Gros-
beak, Blackburnian Warbler och Yellow-Olive Flycatcher, 
dessutom viloplatser för kolibrierna. Lunch intogs innan 
vi lämnade Cinchona för fortsatt färd upp till Hortensia 
Lodge utanför Vara Blanca, 2 000 m.ö.h.

På Hortensias Lodge pågick julpyntandet för fullt: julgran, 
tomtar, snögubbar, julkulor, hjärtan m.m. överallt. Kändes 
mycket ovant. Inkvartering i små sammanbyggda stugor, 
alla hade olika blomnamn. Liten värmefläkt doldes i en fej-
kad kamin i rummet. Tur att vi fick lite värme i alla fuktiga 
kläder! Här på lodgen odlas mycket jordgubbar i täckta 
växthus, vilket märktes senare vid middagen.
  
Eftermiddagsturen gick upp till Volcan Poas NP. Längs 
vägarna växte blå hortensior i häckarna! På 2 500 m.ö.h 
stannade vi vid de stängda grindarna till NP och gick 
nedför vägen. Här fick vi se flera verkliga höghöjdsarter: 
Sooty Thrush, Ruddy Treerunner, Yellow-thighed Brush-
finch, Sooty-capped Chlorospingus och Black-and-yellow 
Phainoptila (Silky Flycatcher). Dimman lättade en stund 
och då kom fler fåglar fram! Flame-throated Warbler – 
riktigt snygg! Mountain Elaenia, Mountain Thrush, Sla-
te-throated Whitestart, Yellow-winged Vireo och den vackra 
Golden-browed Chlorophonia. Acorn Woodpecker och Black 
Guan noterades också. Mycket nöjda åkte vi tillbaka till 
Hortensia Lodge. Solen visade sig och vi fick se San José 
långt borta i dalen!
  
Artrop och god middag med jordgubbstema: juice på 
jordgubbar, hemgjorda dressingar på jordgubbar och 
physalis, dessert med jordgubbar. Roligt!

Torsdag 2 december.
Hortensias Lodge – La Paz Waterfall Gardens – San Rafa-
el-området.

Under dagens morgonskådning hade vi sol och +16! Tropi-
cal Mockingbird, Southern Lapwing med unge, Purple-thro-
ated Mountain-gem och Slaty Flowerpiercer. Härlig frukost: 

Volcano Hummingbird. Foto: Bengt Grandin.
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Lunch intogs på Soda el Guacimo. Flera Scarlet Macaw 
sågs från restaurangen, där vi också kunde studera Ru-
fous-backed Wren på nära håll. Stor och snygg! Kort stopp 
vid Cerro Lodge för att få se två fina Pacific Screech Owl 
på dagkvist. Olive Sparrow sågs i närheten. Mot Ensenada. 
Stopp längs vägen ner till lodgen då vi såg Scissor-tailed 
Flycatcher, Stripe-headed Sparrow, Blue-vented Humming-
bird, White-lored Gnatcatcher och Groove-billed Ani. 
  
Efter inkvartering vid La Ensenada gick flera ner till stran-
den, där Grey Plover, Ruddy Turnstone, Willet och Surfbird 
noterades. Ensenada kändes verkligen härligt att komma 
till! Varmt och torrt! +26 och klarblå himmel!

Lördag 4 december.   
La Ensenada Lodge

Morgonskådning som vanligt 05:30. Cinnamon Humming-
bird vid parkeringen. Vandring ut i hagmarkerna. Streak-
breasted Oriole, Lineated Woodpecker, Yellow-throated 
Vireo och Green-breasted Mango var bland de första 
arterna som vi såg. En Double-striped Thick-knee stod 
bakom en grästuva, så där som man brukar kunna hitta 
tjockfötterna. En Grey-crowned Yellowthroat  satt i gräset. 
Scrub och Yellow-throated Euphonia, Black-headed Tro-
gon, Yellow-olive och Great Crested Flycatcher noterades. 
Ferruginous Pygmy-Owl hörs och hittas i grenverket på ett 
av de stora träden. Här kunde jag se att den har ”falska 
ögon” i nacken, som så många andra sparvugglor. Flock-
ar med Orange-chinned Parakeet flyger runt och skränar. 
White-fronted Amazon var vanlig. Tillbaka till lodgen för 
frukost.

Förmiddagens vandring gick ner till stranden och mangro-
vebuskagen där. Ebb gjorde att enorma sandbankar var 
blottade ute i Nicoyabukten. Viken norr om Ensenada var 
torrlagd! Vi kunde gå innanför mangrovebuskagen bland 
stora snäckskal och småsten. Tubspaning ut över stränder-
na, långa avstånd. Roseate Spoonbill och Lesser Yellowlegs 
blev nya researter. Orange-fronted Parakeet hörs. Här 
hittades Mangrove Cuckoo, Northern Beardless Tyrannulet, 
Mangrove Warbler och Yellow-bellied Vireo.
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Fredag 3 december.
Hortensias Lodge – Tarcolesfloden – Cerro Lodge – 
La Ensenada Lodge

Innan frukost upptäcks en Flame-colored Tanager utanför 
restaurangen. Frukost: idag mer traditionell med Gallo pin-
to mm. Avfärd: Nu åker vi ifrån regnet! Mot Tarcoles River!

Kort stopp söder om Alajuela: liten vattensamling där 
Rufous-backed Wren, Northern Jaçana, Green Heron och 
Yellow-headed Caracara noterades. Wood Stork sågs längs 
vägen. Framme vid Tarcoles River såg vi att det var ebb, 
bra för då var fler vadare möjliga att se på sandbankar-
na. Iväg i båt mot mynningen, svängde sedan upp i en 
flodarm med mycket mangrove längs stränderna. Flera 
krokodiler i olika storlekar låg på stränderna och här fick 
vi se många arter hägrar bl.a. Tricolored Heron och flera 
Boat-billed Heron. Bland vadarna sågs Willet och

Black-necked Stilt. En stor flock Magnificent Frigatebird 
sittande i träden var en härlig syn. Flera hannar hade 
uppblåsta röda strupsäckar! Vi surfade på tidvattnet, 
som flödade in i floden uppströms. En Mangrove Hum-
mingbird sågs, den for fram och tillbaka över floden, 
svårflirtad för foto. Innan vi landade vid bryggan fick 
vi se två Double-striped Thick-knee på stranden. Flera 
fiskgjusar och Common Black Hawk räknades in under 
båtfärden. Strax efter vi satt oss i bussen fick vi syn på 
en flock Scarlet Macaw, åtta stycken, som höll till i träden 
nära båtplatsen. De flög fram och tillbaka mellan träden. 
Verkligen härlig upplevelse!
 

 

Boat-billed Heron. Foto: Bengt Grandin.

Magnificent Frigatebird. Foto: Bengt Grandin.

Scarlet Macaw. 
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Carara NP. Vandring längs leder i regnskogen, lummigt 
och tätt med små glesa partier. Många roliga arter ses 
och hörs. Riverside Wren, White-whiskered Puffbird, 
Plain Xenops och Chestnut-backed Antbird, som tassar 
på marken. Streak-chested Antpitta hörs (med vemodig 
sång), liksom Northern Bentbill, Black-hooded Antshrike 
och Great Tinamou. White-shouldered Tanager sågs uppe 
i grenverket. Spännande småfåglar var bl.a. Lesser Gre-
enlet, Tawny-crowned Greenlet och Eye-ringed Flatbill. 
Roligast var nog ändå den lilla Golden-crowned Spadebill 
som flög runt som en snabb kolibri! Rufous Mourner sågs 
fint. Pale-billed Woodpecker hördes trumma till ett par 
korta ”klonk-klonk” innan vi slutade vår vandring. Två 
stora Green Iguana mötte oss på parkeringen! De mådde 
väl gott på den varma asfalten.

Lunch på Soda el Guacino igen. Fortsatt färd längs kust-
vägen söderut ner till Hacienda Barú. Scarlet Macaw, 5+2, 
längs vägen. Stora oljepalmodlingar passerades. Haci-
enda Barú låg nära vägen och visade sig ha en fantastisk 
trädgård med mycket träd runt omkring. Gott om fåglar! 
Fina hus att bo i. Yellow-throated Toucan höll till i träd-
topparna. Painted Bunting och White-throated Thrush 
sågs uppe i en trädkrona. Blue-throated Sapphire sågs 
snabbt i en blommande buske.

Middag avåts på Hotel Rio Mar en bit bort, restaurangen 
kändes som att vi kom till ett lyxhotell. Ugglelyssning 
efteråt. American Barn Owl hördes ganska nära oss. 
Hemma på Haciendan hördes Common Pauraque spela 
stor del av natten. Kraftiga regnskurar smattrade mot 
plåttaken under natten…

Måndag 6 december.   
Hacienda Barú – Bosque del Tolomuco – La Georgina – 
San Gerardo de Dota – Sueños Bosque Lodge

Morgonskådning. Jätteblött ute efter nattens kraftiga 
regn. Yellow-throated Toucan visade upp sig igen. En 
flock White-throated Capuchin klängde runt i träden, sågs 
riktigt bra! Ett par Grey-cowled Wood Rail spatserade på 
gräsmattan. Black-striped Sparrow, Blue Dacnis, Charming 
Hummingbird, Olive-backed Euphonia, Tawny-winged och 
Wedge-billed Woodcreeper hittades också.

Frukost och avfärd strax efter. Mycket moln över skogen 
på väg uppåt, över 1 000 m.ö.h. Kort stopp vid en liten 
butik: Soda la Vuelta. (Senare benämnt bananstället efter 
att Birgit köpt bananer där). Soligt! Fantastisk utsikt över 
dalen med San Isidro de El General nere i dalen. Lesson´s 
Motmot hittades bakom butiken. Pale-billed Woodpecker 
och Short-tailed Hawk flög förbi nedanför utsiktplatsen. 
Fortsatt färd, nu nedför till San Isidro, där vi åkte till 
universitetsområdet (Universidad Estatal a Distancia) för 
att leta Turquoise Cotinga. Vi hade riktig tur! Vår chaufför 
Alex hittade den först långt bort, där flög den i väg och 
återfanns på närmare håll. Några av oss gick runt kvarteret
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Vi gick vidare upp från stranden till en äng. Collared 
Forest-Falcon och Common Black Hawk sågs bland träden 
uppe vid ängen. Här får vi också se en Turquoise-browed 
Motmot till allas förtjusning. Så läcker! Rose-throated 
Becard och fyra White-necked Puffbird, sågs i allén. I 
fruktodlingen hittades Morelet´s Seedeater och Nuttinǵ s 
Flycatcher. Tillbaka till lodgen för lite siesta och lunch. Vi 
var alla ovana vid värmen +30! Skönt att ta det lugnt när 
fåglarna också vilade. Några White-lined Bats satt uppe i 
taket på loungen vid restaurangen. Avslöjades av spill-
ningen som hamnat på bordet under deras dagkvist.

 

Eftermiddagens tur gick till Los Salinas strax norr om 
Ensenada Lodge. Stora flockar med blandade småva-
dare flög runt när vi började gå ut mellan bassängerna. 
Verkligt skådespel och härligt att höra vingbruset från 
1000-tals flygande fåglar! När de äntligen landade och 
stod stilla kunde vi urskilja Semipalmated Plover, Semipal-
mated Sandpiper, Western Sandpiper och Least Sandpiper. 
Greater Yellowlegs och Black-necked Stilt, sågs fint. Det 
tog ett tag att bestämma beckasinsnäpporna, men de 
blev mindre sådana allihopa. Bland dem fanns även någ-
ra kustsnäppor. Vrålaporna ropade inifrån skogen – de 
gav lite magisk stämning i tidiga kvällen. En Short-tailed 
Hawk visade upp sig över träden. Strax innan vi skulle 
åka tillbaka fick vi se i kvällsljuset några Roseate Spoonbill 
flyga över.

Artrop och middag. Kvällens händelse blev när en i 
personalen upptäckte en korallorm i gruset alldeles intill 
bordet där vi satt! ”Venomous snake!” Alla intresserade 
av att få se ormen som visade sig vara den mycket giftiga 
Central American Coral Snake. Den kröp ner i sitt hål igen, 
som tur var.

Söndag 5 december.   
La Ensenada – Carara NP – Uvita – Hacienda Barú Lodge.

Tidig morgon, iväg 07:15. White-throated Magpie-Jay (re-
sans enda) sågs vid frukosten. Brown Pelican noterades 
nerifrån bryggan. En magnifikt bred och starkt lysande 
regnbåge ”hängde ner” i havet, där den också speglades i 
den lugna vattenytan! En härlig bild att minnas!
  

Purple-throated Mountain-gem. Foto: Hasse Andersson.

Reserapport Costa Rica 28 november-11 december 2021



7

snabbt innan den flög iväg. Vi som missade såg i alla fall 
det omtalade vilda avocadoträdet, som nu bar frukterna 
som quetzalerna gillar mest!

Tisdag 7 december.
Sueños Bosque Lodge – San Gerardo de Dota – Miriam´s 
Place.

Samling i gryningen, +14 ute, klar himmel. Morgontur till 
platsen där vi såg quetzalen igår. Fler skådargrupper på 
plats. En hane Resplendent Quetzal ses med sina långa 
stjärtfjädrar. Honan ses i lilla avocadoträdet. Där sitter 
också en Blue-throated Toucanet och kalasar på de små 
frukterna. Vi står kvar en god stund medan solen går 
upp och börjar lysa ner i dalen. Rufous-collared Sparrow 
sjunger för oss, något likt vår rosenfink. Scintillant Hum-
mingbird, Green-crowned Brilliant och Black Guan ses. 
Sedan kommer larmet att ytterligare en quetzalhane ses 
längre uppåt vägen! Snabbt iväg! Fågeln hittas och ses 
riktigt fint. Alla helnöjda, inte minst vår guide! Tillbaka till 
lodgen för frukost.

Förmiddagsvandring i regnskogen bakom lodgen. Medan 
vi samlas hittar Per en Grey-tailed Mountain-gem (split 
från White-throated Mountain-gem). Några Spotted 
Wood-Quail ses under några buskar nära restaurangen, 
roliga att se när de försiktigt gick i gräset och pickade. 
Inne i skogen hörs en Collared Trogon. Collared Whi-
testart ses liksom Spot-crowned Woodcreeper. En flock 
Sulphur-winged Parakeet drar omkring ovanför oss. 
Brown-capped Vireo och Mistletoe Tyrannulet hittas 
tillsammans med flera andra små skogssångare. Efter 
lite backar kommer vi till ett mer öppet område där man 
odlar buskar med hallonlika bär, som används i juice. Här 
ser vi Long-tailed Silky-flycatcher, snyggt gul i fjäderdräk-
ten, svårupptäckt på håll eftersom den hade samma färg 
som löven i trädet. Spangle-cheeked Tanager kom flygan-
de nedanför oss – vackert blåskimrande ovansida. Den 
satte sig öppet och äntligen fick vi se den riktigt bra! Ett 
par Dark Phoebe ses en bit bort. På återvägen hittades en 
Flame-colored Tanager, sjungande hane. Vi går ner mot 
bron, där vi får se Acorn Woodpecker. Torrent Tyrannulet 
springer vid kanten av dammen. 

Efter en paus hemma åker vi upp till Miriam´s Place för 
lunch och skådning. En liten restaurang med feeders 
och fruktmatning. Gott om kolibrier: Purple-throated och 
Grey-tailed Mountain-gem, Volcano och Fiery-throated 
Hummingbird och Talamanca Hummingbird som domine-
rade. Large-footed Finch hoppade runt på marken nedan-
för matningen. 

På eftermiddagen gick vi nedströms floden. Stripe-tai-
led Hummingbird med sina röda vingar upptäcktes nära 
lodgen. Ruddy-capped Nightingale-thrush ses i skuggan 
bland löven, där den sprätte runt och hittade mask. Kul! 
Ytterligare två Stripe-tailed Hummingbird ses längre fram.
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för att leta, då kom Alex ropande ”Cotinga!”. Vi sprang 
tillbaka och fick se den bra – tubavstånd, men alla glada! 

Nästa mål var Bosque del Tolomuco på ca 1 600 m.ö.h. 
Här var en välordnad trädgård med mycket berbena och 
andra blom- och bärbuskar, feeders och fruktmatning. 
Här fick vi se: Snowy-bellied Hummingbird, Stripe-tailed 
Hummingbird, White-tailed Emerald, Blue-vented Hum-
mingbird. Speckled Tanager, Elegant Euphonia, Scarlet-
thighed Dacnis och Long-tailed Silky-flycatcher. Några 
Black-breasted Wood Quail kom fram i skogskanten bak-
om en av berbena-häckarna. Red-crowned Woodpecker 
sågs också. Resans enda Tayra sprang över vägen på väg 
från Tolomuco.
  
Framme vid Sueños Bosque Lodge på 2 180 m.ö.h strax 
före skymningen. Relativt nybyggd anläggning. Fina rum 
i små parhus. Härligt med den forsande floden strax intill. 
Artrop och middag i restaurangen. Flera firade quetzalen 
med vin till maten, men det skulle komma flera chanser 
för alla. Bra kök!

Vi fortsatte vår färd i uppförsbackarna. Molnen omslöt 
oss på ca 2 000 möh och vi kom ovanför molnen vid ca 
2 600 m.ö.h. På mindre än en halvtimma nådde vi över 
3 000 m.ö.h. Dimma igen. Lunch på La Georgina 3 180 
m.ö.h. Restaurang för oss och våra flygande vänner. Här 
kunde vi äta och skåda samtidigt med kolibrierna på 
mindre än 1 meters avstånd på feeders utanför fönst-
ren. Scintillant, Volcano och Fiery-throated Hummingbird, 
Lesser Violetear och Purple-throated Mountain-gem. Lar-
ge-footed Finch hittades på en liten gräsmatta intill huset.

Mera uppför på vår färd, ovanför trädgränsen = Paramo. 
Antenas Cerro de la Muerte på ca 3 400 m.ö.h. Avstig-
ning – kallt och blåsigt! Men vad gjorde det. Målarten 
Volcano Junco sågs riktigt bra! Timberline Wren och Sooty 
Thrush hängdes också in! Glada kliver vi in i bussen igen 
och åker ner till Sueños del Bosque i San Gerardo de 
Dota.

På vägen ner i dalen letar vi Resplendent Quetzal i känt 
område. Plötsligt går ”larmet”. En hona Quetzal ses längre 
ner längs vägen. Vi börjar springa, några hann se den lite
 

Collared Aracari. Foto: Hasse Andersson.
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Efteråt for vi till Lake Angostura, en kraftverksdamm där 
floden Peijbaye dämts upp. Gartered Trogon, Northern 
Jaçana, Red-winged Blackbird, Limpkin, Lesser Scaup, grä-
sand (!), Purple Gallinule och Sunbittern ses. Black-thro-
ated Wren hörs, vår guide lockar på den och då kommer 
en Slaty Spinetail fram! Även en White-throated Crake 
hörs. På långt håll i tuben hittar Hasse en Pied Grebe (re-
sans enda). På väg från sjön ser vi en Grey-cowled Wood 
Rail och Green Heron vid en kanal!

Via La Suiza, Tuis, Platanillo och San Antorio de Tayutic 
kommer vi fram till Arte De Plumas Birding Lodge. En 
nybyggd anläggning i modern stil: öppen planlösning i 
rummen; entré, kök, matplats och skådaraltan, allt i ett 
utan dörrar! Vi är den första gruppen som bor på stället! 

Torsdag 9 december.   
Arte de Plumas – Finca Abundante – La Suiza – Tayutic

Sedvanlig morgontur strax efter gryningen, vandring 
från huset ner till bron och fruktträden där. White-necked 
Jacobin och Rufous-tailed Hummingbird vid huset. Bay 
Wren hörs vid bron och till slut får vi se den! Många fåg- 
lar uppe i träden: Emerald, Golden-hooded, Silver-throa-
ted, Bay-headed och Scarlet-rumped Tanager noterades. 
I flocken ses även ett par White-ruffed Manakin och 
Yellow-bellied Elaenia.

Dagens frukost var en av de godaste på resan, speciellt 
Gallo Pinton! Då kom lodgens unge guide och frågar om 
vi ville se en orm. Javisst ville vi det! Han bar fram en stor 
låda med lock och lyfter ut en Boa på minst 2 m! Han 
hade en specialgjord käpp för att lyfta ut ormen, som se-
dan släpps ut i terrängen bakom huset. Den hade hittats i 
ett hus där den troligtvis tagit sig upp genom avloppet!

Förmiddagen ägnades åt Finca Abundante och Reser-
va de Montana Tayutic, relativt nära lodgen. Ett privat 
reservat som en amerikan köpt som en viltkorridor intill 
Rancho Naturalista. Återplanterad skog. Vägen dit var så
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En sitter på en smal pinne och verkar bli matad av den 
andra. Vi inser att det är en hane som uppvaktar en hona! 
Halva gruppen gick ner mot vattenfallet och fick se en 
American Dipper! På tillbakavägen ses Scintillant Hum-
mingbird, Yellow-faced Grassquit och Rose-breasted Grosbeak.

Onsdag 8 december.  
Sueños del Bosque – Quetzal Paradise – Paraiso – Lake 
Angostura – Turrialba – Arte de Plumas Birding Lodge

Efter frukost lämnade vi Sueños del Bosque och for 
upp till Quetzal Paradise. Där träffade vi vår specielle 
quetzal-guide. Sol och klart väder, utsikt mot bergen i 
nordväst, 2 700 m.ö.h. Feeders med många Fiery-thro-
ated Hummingbird, som glänste fantastiskt i solskenet! 
Flera Volcano Hummingbird kämpade för att komma åt 
godiset. Talamanca Hummingbird och Grey-tailed Moun-
tain-gem fanns också på plats. Tufted Flycatcher sågs 
nere i skogen. Iväg mot quetzalen! Vi kommer in i mol-
nen igen, men väl framme lyser solen igen! Molnregn-
skogen är verkligen lummig med alla mossor och lavar! 
Markägaren rapporterar att quetzalen sitter i en skogs-
dunge nära vägen. Svårsedd, men vi kan gå in en bit och 
se den granna hannen riktigt bra. Fågeln flyger tillbaka 
till trädgården där den också brukar hålla till. Vi går efter 
och ser den sitta helt öppet, ca 7-8 m bort! Stjärtfjädrar-
na vajade i vinden! Härligt! Vi tackade den lokale guiden 
och markägaren för att vi fick komma dit. Markägarna får 
ersättning för att bevara skogarna där quetzalerna finns, 
allt för att de ska få en chans att finnas kvar. Historiskt 
sett har de långa stjärtfjädrarna värderats högre än guld 
av azteker och mayafolken!

Vi fortsätter nöjda mot Turrialba-området, passerar 
genom Cartago och gör resans mest udda stopp i 
Paraiso. Intill en stor kyrka stannar vi och blir visade ett 
par tornugglor, som satt på en balk under taket utanför 
långskeppet! 

Här nere i Central Valley blir landskapet mer öppet med 
stora odlingar av kaffe och sockerrör. Lunch på La Cuchi-
na de Betty i Turrialba. Vi fick vänta länge på serveringen. 
En i gruppen uttryckte sig som så: ”Vi har inte sett några 
sengångare ännu, men de finns i köket hos Betty!”

  

Talamanca Hummingbird. Foto: Hasse Andersson.

Slaty Flowerpiercer. Foto: Bengt Grandin.

Reserapport Costa Rica 28 november-11 december 2021



9

Lunch i La Suiza. Pizza som omväxling, gott! En Green He-
ron ses vid vägkanten strax utanför pizzerian! Mitt i stan!
Vidarefärd: många små stopp: Red-breasted Blackbird 
(=Meadowlark) ses på långt håll. Närmare lodgen stan-
nade vi vid en våtmark där vi hittade Olive-crowned 
Yellowthroat och White-throated Flycatcher. Bron i Tayutic 
bjöd på Sunbittern nere i floden. Chestnut-collared Swift 
noterades bland svalorna i skyn. Vi åker sedan upp en 
skogsväg från Tayutic mot Moraves. Black-and-yellow 
Tanager ses liksom Keel-billed Toucan. Tillbaka på lodgen 
blir det artrop och middag, som vanligt och sedan packar 
vi ihop inför avfärden i morgon.

Fredag 10 december.   
Arte de Plumas – Ujarras – Orosi, Rio Macho – Tapanti

Morgonskådning i gryningen. Montezuma Oropendula 
spelar i ett träd. White-throated Crake hörs vid lodgen. 
Flocken med Sulphur-winged Parakeet drar runt och 
skränar. Collared Araçari sitter i ett torrt träd en bit bort. 
Golden-browed Chlorophonia ses nära huset. En härlig 
morgon med andra ord. 

Vi far iväg efter frukost. Casa Turrie passeras liksom Tu-
currique. Amazon Kingfisher och Lineated Woodpecker ses 
längs vägen. I Ujarras letade vi Ground-Sparrow inne i en 
kaffeplantage. Lesson’s Motmot hittades i skuggan på en 
jordhög. Till slut fick vi se Cabanis’s Ground-Sparrow! Den 
hördes och några fick en snabb skymt av den. Riktigt 
skulkig! 
  

Lunch på El Cas utanför Ujarras. Vi kom för tidigt så vi 
promenerade bort till parken med ruinen av kapellet 
från 1500-talet. En del träd var jättestora och fulla med 
hänglavar som blåste som flor i vinden. Cabanis’s Wren 
hördes. Högt upp på himlen kunde en Lesser Swallow-tai-
led Swift urskiljas. Ruby-throated Hummingbird sågs. 
Tillbaka till restaurangen. Juicen gjord på cassava var 
smakrik och uppblandad med något syrligt. Kokt cassava, 
som grönsak, smakade ingenting alls.

Vi kommer fram till Tapanti Media Hotel tidig eftermid-
dag. Tid finns för en tur upp mot Tapanti NP. Vi åker upp
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brant att flera av oss fick gå bakåt i bussen för att den 
skulle kunna köra uppför backen! Stopp för att klättra 
uppför en slänt med gräs och buskar. Här hade vår guide 
kontakt med en lokal guide som spanade efter Snowcap! 
Han hade sett en hona i en berbena-häck, där den lilla 
kolibrin brukade hålla till. Vi radade upp oss och spanade 
intensivt ner i buskarna. Green Thorntail och Garden Eme-
rald sågs först och sedan kom en liten Snowcap-hona! Vi 
stod i frodig ängsmark och det växte vita orkidéer där vi 
stod. Cephalantera, enligt guiden. 

Vi fortsatte en bit längre upp. Vandring på en lerig väg 
inne i skogen. Black-throated Wren, Boat-billed Flycatcher 
och Buff-throated Foliage-gleaner noterades. En stor Blue 
Morpho seglar förbi, en verklig skönhet. Gott om blad-
skärarmyror över vägen. Vi har tur och får både höra och 
se Zeledon’s Antbird! Den sprang omkring på bladen i 
småbuskarna och vickade på stjärten när den ropade/
spelade. Plain Antwren hörs. Swainson’s Hawk upptäcks 
av Bengt när vi kommit fram till en sluttning, där vi 
passade på att vila en stund. En flock gamar skruvade 
sig upp på termikvindarna och två King Vulture upptäcks 
bland alla Turkey och Black Vulture. Riktigt roligt! Vi kun-
de se Turrialba Volcano långt bort. Återtåg. Black-headed 
Tody-flycatcher hörs, spelas och ses snabbt högt upp i 
trädkronorna. Lite längre ner i torrare skog hörs Checker-
throated Stipplethroat. Här fanns flera skogssångare: 
Golden-crowned, Black-and-white och Tennessee Warbler. 
Tillbaka till bussen och sedan ner till snowcap-backen 
igen. Vi ser först en hona Snowcap och strax efter en 
Stripe-throated Hermit och till slut kommer en grann 
Snowcap-hane! Den vita hättan glänste verkligen i solske-
net! Alla mycket nöjda!
 

Snowcap. Foto: Hasse Andersson.

Turrialba Volcano. Foto: Birgit Svensson.

Red-headed Barbet. Foto: Hasse Andersson.
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Lördag 11 december.   
Tapanti – Alajuela – Juan Santamaria International Airport (SJO)

Några tappra morgonpigga tog en morgonpromenad
medan vi andra packade väskorna för flyget. Anna-Lena 
hittade en liten Bananaquit, ungfågel, som flugit in i en 
ruta. Den piggnade till av värmen i hennes hand och kun-
de flyga iväg igen. Avfärd ca kl 8 mot SJO. Trafiken flöt 
på bra så vi kom i god tid till San José. Lite sightseeing i 
staden innan vi fortsatte mot Alajuela. 

En damm intill en strategiskt placerad souvenirshop 
besöktes. Bare-throated Tiger Heron och Hoffmann’s 
Woodpecker blev de sista arterna för resan. Souvenirer 
inhandlades och sedan åkte vi upp till avgångshallen på 
flygplatsen. Vår chaufför Alex och vår guide Cali tackades 
för allt de visat oss under våra två veckor i Costa Rica. 
Nöjda med vår resa kunde vi börja vår långa resa hemåt 
på utsatt tid. 

Tack Teet Sirotkin för ännu en härlig resa i AviFaunas regi!

       Birgit Svensson
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i Orosi-dalen. Golden-browed Chlorophonia (hane) ses, 
liksom Streaked Xenops, Scale-crested Pygmy-Tyrant, Sca-
ly-throated Foliage-gleaner och Buff-fronted Foliage-gle
aner. Wrenthrush hörs, liksom Slaty-backed Nightinga-
le-Thrush och Silvery-fronted Tapaculo. Cikadorna spelar 
och fåglarna tystnar i fukten och värmen, innan regnet. 
Golden-bellied Flycatcher hörs innan vi kliver in i bussen 
och åker till hotellet.

Artlistan och middag. Lokale agenten för resan var på 
plats och gav oss presenter – kaffebönor att mala och 
njuta av hemma.

Gruppen vid Arte de Plumas. Foto: Irene Hoffstedt.
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Artlista i utskriftsvänligt format 

1. Great Tinamou Tinamus major  
1 hörd längs vägen 29.11 och 1 hörd Carara NP 5.12
2. Grey-headed Chachalaca Ortalis cinereiceps  
4 La Quinta Sarapiqui 30.11, 3 Tirimbina Rainforest Center 1.12 och 
1 längs vägen 8.12
3. Crested Guan Penelope purpurascens aequatorialis  
1 längs vägen 6.12
4. Black Guan Chamaepetes unicolor  
1 Cinchona 1.12, 1 Volcan Poas 1.12 och 3 San Gerardo de Dota 
7.12
5. Buffy-crowned Wood Partridge Dendrortyx leucophrys hy-
pospodius  Endemisk
1 hörd Tapanti Media 11.12
6. Black-breasted Wood Quail Odontophorus leucolaemus  
5 Bosque del Tolomuco 6.12
7. Spotted Wood Quail Odontophorus guttatus  
4 San Gerardo de Dota 7.12
8. Black-bellied Whistling Duck Dendrocygna autumnalis fulgens  
45 Sarapiquí river 30.11, 50 längs vägen 6.12 och 10 Lake Angostu-
ra 8.12
9. Muscovy Duck Cairina moschata  
2 Lake Angostura 8.12
10. Blue-winged Teal Spatula discors  
20 Lake Angostura 8.12
11. Mallard Anas platyrhynchos  
2 Lake Angostura 8.12
12. Lesser Scaup Aythya affinis  
70 Lake Angostura 8.12
13. Pauraque Nyctidromus albicollis albicollis  
2 Ensenada Lodge 3.12, 1 Hacienda Baru 5.12, 1 Hacienda Baru 
6.12, 1 Arte de Plumas birding lodge 8.12, 1 Arte de Plumas birding 
lodge 9.12 och 1 längs vägen 10.12
14. Chestnut-collared Swift Streptoprocne rutila brunnitorques  
6 La Suiza 9.12
15. White-collared Swift Streptoprocne zonaris bouchellii  
20 längs vägen 3.12, 50 San Gerardo de Dota 6.12 och 50 San 
Gerardo de Dota 7.12
16. Vaux's Swift Chaetura vauxi richmondi  
1 Arte de Plumas birding lodge 10.12
17. Lesser Swallow-tailed Swift Panyptila cayennensis  
3 Ujarras 10.12
18. Band-tailed Barbthroat Threnetes ruckeri ventosus  
1 Cope 29.11
19. Green Hermit Phaethornis guy coruscus  
5 Cinchona 1.12 och 1 Freddo's Feeders 2.12
20. Long-billed Hermit Phaethornis longirostris cephalus  
1 Cope 29.11
21. Stripe-throated Hermit Phaethornis striigularis saturatus  
1 Cope 29.11, 1 Finca Abundante 9.12 och 1 Arte de Plumas bir-
ding lodge 9.12
22. Violet Sabrewing Campylopterus hemileucurus  
1 Freddo's Feeders 29.11, 15 Cinchona 1.12, 2 Freddo's Feeders 
2.12, 20 Bosque del Tolomuco 6.12 och 1 La Georgina 6.12
23. White-necked Jacobin Florisuga mellivora mellivora  
20 Cope 29.11, 2 Carara NP 5.12, 1 Arte de Plumas birding lodge 
8.12, 5 Arte de Plumas birding lodge 9.12 och 3 Arte de Plumas 
birding lodge 10.12
24. Lesser Violetear Colibri cyanotus cabanidis  
1 Freddo's Feeders 29.11, 2 Freddo's Feeders 2.12, 6 La Georgina 
6.12 och 10 Quetzals paradise 8.12. Observerad 5 dagar totalt

25. Green-breasted Mango Anthracothorax prevostii graci-
lirostris  
1 San Jose 29.11, 2 Ensenada Lodge 4.12, 1 Carara NP 5.12 
och 1 La Suiza 9.12
26. Green Thorntail Discosura conversii  
1 Cinchona 1.12 och 1 Finca Abundante 9.12
27. Garden Emerald Chlorostilbon assimilis  
1 Finca Abundante 9.12, 3 Arte de Plumas birding lodge 9.12 
och 1 Ujarras 10.12
28. Fiery-throated Hummingbird Panterpe insignis insignis  
12 La Georgina 6.12, 8 Miriam's Restaurant - Savegre Valley 
7.12 och 20 Quetzals paradise 8.12
29. White-tailed Emerald Microchera poliocerca
1 Bosque del Tolomuco 6.12
30. Coppery-headed Emerald Elvira cupreiceps  Endemisk
2 Cinchona 1.12 och 1 La Paz Waterfall Gardens 2.12
31. Stripe-tailed Hummingbird Eupherusa eximia egregia  
2 Bosque del Tolomuco 6.12 och 8 San Gerardo de Dota 7.12
32. Black-bellied Hummingbird Eupherusa nigriventris  
1 Cinchona 1.12 och 1 Rio Macho, Orosi 10.12
33. Crowned Woodnymph Thalurania colombica venusta  
1 Cope 29.11
34. Blue-throated Sapphire Hylocharis eliciae eliciae  
1 Hacienda Baru 5.12 och 2 Hacienda Baru 6.12
35. Cinnamon Hummingbird Amazilia rutila corallirostris  
1 San Jose 28.11, 1 San Jose 29.11 och 3 Ensenada Lodge 
4.12
36. Rufous-tailed Hummingbird Amazilia tzacatl tzacatl  
Observerad 11 dagar totalt
37. Charming Hummingbird Amazilia decora  
1 Hacienda Baru 6.12
38. Mangrove Hummingbird Amazilia boucardi  Endemisk
2 Tarcoles River 3.12
39. Snowy-bellied Hummingbird Saucerottia edward niveo-
venter  
2 Bosque del Tolomuco 6.12
40. Blue-vented Hummingbird Amazilia hoffmanni  
1 Ensenada Lodge 3.12, 1 Carara NP 5.12 och 2 Bosque del 
Tolomuco 6.12
41. Snowcap Microchera albocoronata parvirostris  
1 ♂ Finca Abundante 9.12, 1 ♂ Finca Abundante 9.12, 1 ♀ 
Finca Abundante 9.12 och 1 ♀ Arte de Plumas birding lodge 
9.12
42. Bronze-tailed Plumeleteer Chalybura urochrysia me-
lanorrhoa  
1 Cope 29.11
43. White-bellied Mountaingem Lampornis hemileucus  
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12
44. Purple-throated Mountaingem Lampornis calolaemus  
1 ♀ Miriam's Restaurant - Savegre Valley 7.12
45. Purple-throated Mountaingem Lampornis calolaemus 
calolaemus  Endemisk
2 Freddo's Feeders 29.11, 1 Hortensias Lodge 1.12 och 6 
Freddo's Feeders 2.12
46. Grey-tailed Mountaingem Lampornis cinereicauda  
Endemisk
4 Miriam's Restaurant - Savegre Valley 7.12, 1 Sueños del 
Bosque 7.12 och 6 Quetzals paradise 8.12
47. Green-crowned Brilliant Heliodoxa jacula henryi  
1 Freddo's Feeders 29.11, 10 Cinchona 1.12 och 3 Bosque del 
Tolomuco 6.12
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48. Talamanca Hummingbird Eugenes spectabilis  
4 Freddo's Feeders 29.11, 6 Freddo's Feeders 2.12, 10 La Geor-
gina 6.12, 10 Miriam's Restaurant - Savegre Valley 7.12 och 10 
Quetzals paradise 8.12
49. Ruby-throated Hummingbird Archilochus colubris  
1 San Jose 29.11 och 1 Ujarras 10.12
50. Volcano Hummingbird Selasphorus flammula simoni  
Endemisk
2 Volcan Poas 1.12 och 1 Freddo's Feeders 2.12
51. Volcano Hummingbird Selasphorus flammula torridus  
2 längs vägen 29.11, 2 Hortensias Lodge 1.12, 5 Hortensias 
Lodge 2.12, 5 Bosque del Tolomuco 6.12, 5 La Georgina 6.12, 
3 Miriam's Restaurant - Savegre Valley 7.12 och 4 Quetzals 
paradise 8.12
52. Scintillant Hummingbird Selasphorus scintilla  
2 La Georgina 6.12 och 5 Miriam's Restaurant - Savegre Valley 7.12
53. Smooth-billed Ani Crotophaga ani  
5 längs vägen 6.12 och 5 Lake Angostura 8.12
54. Groove-billed Ani Crotophaga sulcirostris  
20 längs vägen 3.12, 1 Ensenada Lodge 4.12 och 10 längs 
vägen 5.12
55. Squirrel Cuckoo Piaya cayana thermophila  
1 längs vägen 29.11, 1 Ensenada Lodge 4.12, 1 Carara NP 5.12 
och 1 Ujarras 10.12
56. Mangrove Cuckoo Coccyzus minor  
1 Ensenada Lodge 4.12
57. Rock Dove Columba livia domestica  
Observerad 8 dagar totalt
58. Band-tailed Pigeon Patagioenas fasciata crissalis  
5 längs vägen 6.12, 5 San Gerardo de Dota 7.12 och 30 Arte de 
Plumas birding lodge 9.12
59. Pale-vented Pigeon Patagioenas cayennensis pallidicrissa  
Observerad 2 dagar totalt
60. Red-billed Pigeon Patagioenas flavirostris minima  Endemisk
Observerad 6 dagar totalt
61. Ruddy Pigeon Patagioenas subvinacea subvinacea  
1 Bosque del Tolomuco 6.12
62. Inca Dove Columbina inca  
Observerad 7 dagar totalt
63. Common Ground Dove Columbina passerina neglecta  
1 längs vägen 3.12 och 1 Ensenada Lodge 4.12
64. Ruddy Ground Dove Columbina talpacoti rufipennis  
Observerad 7 dagar totalt
65. Blue Ground Dove Claravis pretiosa  
1 hörd Carara NP 5.12
66. White-tipped Dove Leptotila verreauxi verreauxi  
1 Ujarras 10.12
67. White-winged Dove Zenaida asiatica australis  
Observerad 11 dagar totalt
68. White-throated Crake Laterallus albigularis albigularis  
1 hörd Lake Angostura 8.12 och 1 hörd Arte de Plumas birding 
lodge 10.12
69. Grey-cowled Wood Rail Aramides cajaneus cajaneus  
2 Hacienda Baru 6.12 och 1 Lake Angostura 8.12
70. Purple Gallinule Porphyrio martinica  
3 Lake Angostura 8.12
71. Limpkin Aramus guarauna dolosus  
2 Lake Angostura 8.12
72. Pied-billed Grebe Podilymbus podiceps podiceps  
1 Lake Angostura 8.12

0706 – 10 44 45    |    ADMIN@AVIFAUNA.SE    |    WWW.AVIFAUNA.SE

73. Double-striped Thick-knee Burhinus bistriatus bistriatus  
2 Tarcoles River 3.12 och 1 Ensenada Lodge 4.12
74. Black-necked Stilt Himantopus mexicanus mexicanus  
4 Tarcoles River 3.12 och 40 Ensenada Lodge 4.12
75. Southern Lapwing Vanellus chilensis cayennensis  
1 längs vägen 29.11, 2 längs vägen 1.12, 2 Hortensias Lodge 
2.12, 1 Tarcoles River 3.12, 6 Lake Angostura 8.12, 1 La Suiza 
9.12 och 3 längs vägen 10.12
76. Grey Plover Pluvialis squatarola cynosurae  
1 Ensenada Lodge 3.12, 25 Ensenada Lodge 4.12 och 10 Ense-
nada Lodge 5.12
77. Semipalmated Plover Charadrius semipalmatus  
1 Tarcoles River 3.12, 30 Ensenada Lodge 4.12 och 15 Ensenada 
Lodge 5.12
78. Wilson's Plover Charadrius wilsonia beldingi  
2 Tarcoles River 3.12 och 200 Ensenada Lodge 4.12
79. Northern Jacana Jacana spinosa  
1 längs vägen 29.11, 2 längs vägen 3.12, 2 Lake Angostura 8.12 
och 1 längs vägen 10.12
80. Hudsonian Whimbrel Numenius hudsonicus hudsonicus  
4 Tarcoles River 3.12, 30 Ensenada Lodge 4.12 och 3 Ensenada 
Lodge 5.12
81. Ruddy Turnstone Arenaria interpres morinella  
4 Tarcoles River 3.12, 4 Tarcoles River 3.12, 12 Tarcoles River 
3.12, 20 Ensenada Lodge 4.12 och 20 Ensenada Lodge 5.12
82. Red Knot Calidris canutus  
6 Ensenada Lodge 4.12
83. Surfbird Calidris virgata  
5 Ensenada Lodge 3.12, 1 Ensenada Lodge 4.12 och 1 Ensena-
da Lodge 5.12
84. Sanderling Calidris alba rubida  
1 Tarcoles River 3.12
85. Least Sandpiper Calidris minutilla  
40 Tarcoles River 3.12 och 50 Ensenada Lodge 4.12
86. Semipalmated Sandpiper Calidris pusilla  
100 Ensenada Lodge 4.12 och 2 Ensenada Lodge 5.12
87. Western Sandpiper Calidris mauri  
5000 Ensenada Lodge 4.12 och 5 Ensenada Lodge 5.12
88. Short-billed Dowitcher Limnodromus griseus  
50 Ensenada Lodge 4.12
89. Spotted Sandpiper Actitis macularius  
12 Sarapiquí river 30.11. Observerad 5 dagar totalt
90. Lesser Yellowlegs Tringa flavipes  
12 Ensenada Lodge 4.12
91. Willet Tringa semipalmata  
1 Ensenada Lodge 3.12, 300 Ensenada Lodge 4.12, 10 Ensena-
da Lodge 5.12 och 2 Tarcoles River 3.12
92. Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca  
10 Ensenada Lodge 4.12
93. Laughing Gull Leucophaeus atricilla megalopterus  
2 Ensenada Lodge 4.12
94. Royal Tern Thalasseus maximus  
50 Ensenada Lodge 4.12 och 30 Ensenada Lodge 5.12
95. Cabot's Tern Thalasseus acuflavidus  
5 Ensenada Lodge 4.12
96. Elegant Tern Thalasseus elegans  
1 Ensenada Lodge 4.12
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97. Sunbittern Eurypyga helias major  
3 Lake Angostura 8.12 och 1 La Suiza 9.12
98. Wood Stork Mycteria americana  
1 Tarcoles River 3.12, 20 längs vägen 3.12, 4 Ensenada Lodge 
4.12 och 2 längs vägen 5.12
99. Magnificent Frigatebird Fregata magnificens  
Observerad 3 dagar totalt
100. Neotropic Cormorant Phalacrocorax brasilianus brasilianus  
4 Tirimbina Rainforest Center 30.11, 20 Tarcoles River 3.12, 10 
Ensenada Lodge 4.12, 10 Ensenada Lodge 5.12, 1 Sueños del 
Bosque 7.12, 20 Lake Angostura 8.12 och 6 längs vägen 10.12
101. Anhinga Anhinga anhinga leucogaster  
5 Tarcoles River 3.12 och 5 Lake Angostura 8.12
102. Green Ibis Mesembrinibis cayennensis  
1 Sarapiquí river 30.11, 1 Hacienda Baru 5.12, 4 Lake Angostura 
8.12, 2 La Suiza 9.12, 2 Arte de Plumas birding lodge 9.12 och 
1 längs vägen 10.12
103. American White Ibis Eudocimus albus albus  
10 Tarcoles River 3.12, 30 Ensenada Lodge 4.12 och 10 Ensena-
da Lodge 5.12
104. Roseate Spoonbill Platalea ajaja  
5 Ensenada Lodge 4.12
105. Bare-throated Tiger Heron Tigrisoma mexicanum  
2 Tarcoles River 3.12 och 1 San Jose 11.12
106. Boat-billed Heron Cochlearius cochlearius panamensis  
4 Tarcoles River 3.12
107. Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax hoactli  
1 Tarcoles River 3.12 och 2 Ensenada Lodge 4.12
108. Yellow-crowned Night Heron Nyctanassa violacea 
violacea  
5 Tarcoles River 3.12 och 3 Ensenada Lodge 4.12
109. Green Heron Butorides virescens virescens  
2 Tarcoles River 3.12, 1 Ensenada Lodge 4.12, 1 Lake Angostura 
8.12, 1 La Suiza 9.12 och 1 längs vägen 10.12
110. Western Cattle Egret Bubulcus ibis  
Observerad 12 dagar totalt
111. Great Blue Heron Ardea herodias herodias  
3 Tarcoles River 3.12, 6 Ensenada Lodge 4.12, 1 längs vägen 
5.12 och 4 Lake Angostura 8.12
112. Great Egret Ardea alba egretta  
1 San Jose 28.11. Observerad 10 dagar totalt
113. Tricolored Heron Egretta tricolor ruficollis  
20 Tarcoles River 3.12
114. Little Blue Heron Egretta caerulea  
Observerad 5 dagar totalt
115. Snowy Egret Egretta thula  
Observerad 5 dagar totalt
116. Brown Pelican Pelecanus occidentalis carolinensis  
50 Tarcoles River 3.12, 20 Ensenada Lodge 4.12 och 20 Ensena-
da Lodge 5.12
117. Turkey Vulture Cathartes aura  
Observerad 13 dagar totalt
118. Black Vulture Coragyps atratus  
Observerad 14 dagar totalt
119. King Vulture Sarcoramphus papa  
2 Finca Abundante 9.12
120. Western Osprey Pandion haliaetus carolinensis  
2 Sarapiquí river 30.11, 3 Tarcoles River 3.12, 2 Ensenada Lodge 
4.12, 1 Ensenada Lodge 5.12 och 1 Lake Angostura 8.12
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121. Hook-billed Kite Chondrohierax uncinatus uncinatus  
1 Ensenada Lodge 3.12
122. Cooper's Hawk Accipiter cooperii  
1 Hacienda Baru 6.12
123. Crane Hawk Geranospiza caerulescens  
2 Ensenada Lodge 4.12
124. Common Black Hawk Buteogallus anthracinus bangsi  
5 Tarcoles River 3.12 och 5 Ensenada Lodge 4.12
125. Roadside Hawk Rupornis magnirostris  
1 Hacienda Baru 5.12, 1 längs vägen 5.12, 1 längs vägen 6.12 
och upp till 3 längs vägen 8-11.12
126. Grey Hawk Buteo plagiatus  
1 längs vägen 28.11, 1 längs vägen 29.11, 1 längs vägen 1.12 
och 10 längs vägen 5.12
127. Broad-winged Hawk Buteo platypterus platypterus  
1 Hortensias Lodge 1.12, 1 längs vägen 1.12, 3 längs vägen 
2.12, 1 längs vägen 6.12 och 1 längs vägen 9.12
128. Short-tailed Hawk Buteo brachyurus fuliginosus  
1 Ensenada Lodge 4.12, 1 längs vägen 6.12 och 1 längs vägen 
10.12
129. Swainson's Hawk Buteo swainsoni  
1 Finca Abundante 9.12
130. Red-tailed Hawk Buteo jamaicensis costaricensis  
2 San Gerardo de Dota 7.12
131. American Barn Owl Tyto furcata guatemalae  
1 längs vägen 5.12 och 2 Cartago 8.12
132. Pacific Screech Owl Megascops cooperi cooperi  
1 Ensenada Lodge 3.12, 1 Ensenada Lodge 4.12, 1 Ensenada 
Lodge 5.12 och 2 Cerro Lodge 3.12
133. Vermiculated Screech Owl Megascops vermiculatus  
1 hörd Tirimbina Rainforest Center 30.11
134. Ferruginous Pygmy Owl Glaucidium brasilianum ridgwayi  
1 San Jose 28.11, 1 San Jose 29.11, 1 hörd Ensenada Lodge 
3.12, 2+1 hörd Ensenada Lodge 4.12 och 1 hörd Ensenada 
Lodge 5.12
135. Resplendent Quetzal Pharomachrus mocinno costaricensis  
1 ♀ San Gerardo de Dota 6.12, 2 ♀ San Gerardo de Dota 7.12, 
2 ♂ San Gerardo de Dota 7.12 och 1 ♂ Quetzals paradise 8.12
136. Black-headed Trogon Trogon melanocephalus  
2 Ensenada Lodge 4.12
137. Gartered Trogon Trogon caligatus sallaei  
1 Tirimbina Rainforest Center 1.12 och 1 Lake Angostura 8.12
138. Black-throated Trogon Trogon rufus tenellus  
1 Tirimbina Rainforest Center 30.11 och 1 Carara NP 5.12
139. Collared Trogon Trogon collaris  
1 San Gerardo de Dota 7.12
140. Green Kingfisher Chloroceryle americana septentrionalis  
1 Tarcoles River 3.12
141. Amazon Kingfisher Chloroceryle amazona  
1 Tirimbina Rainforest Center 30.11 och 1 längs vägen 10.12
142. Ringed Kingfisher Megaceryle torquata torquata  
1 Sarapiquí river 30.11, 2 Tarcoles River 3.12, 1 Ensenada Lodge 
4.12, 1 Ensenada Lodge 5.12 och 1 Lake Angostura 8.12
143. Belted Kingfisher Megaceryle alcyon  
1 Tarcoles River 3.12, 1 Ensenada Lodge 4.12, 1 Ensenada Lod-
ge 5.12 och 1 Lake Angostura 8.12
144. Lesson's Motmot Momotus lessonii lessonii  
1 San Jose 28.11, 1 San Jose 29.11, 1 längs vägen 6.12, 1 Ujar-
ras 10.12 och 1 Tapanti Media 11.12
145. Rufous Motmot Baryphthengus martii semirufus  
1 hörd Tirimbina Rainforest Center 30.11
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146. Turquoise-browed Motmot Eumomota superciliosa 
australis  
1 Ensenada Lodge 4.12 
147. White-necked Puffbird Notharchus hyperrhynchus hy-
perrhynchus  
4 Ensenada Lodge 4.12 och 1 Hacienda Baru 6.12
148. White-whiskered Puffbird Malacoptila panamensis  
1 Carara NP 5.12
149. Red-headed Barbet Eubucco bourcierii salvini  
2 Cinchona 1.12, 1 La Paz Waterfall Gardens 2.12, 2 Bosque del 
Tolomuco 6.12, 1 Sueños del Bosque 8.12 och 1 Rio Macho, 
Orosi 10.12
150. Prong-billed Barbet Semnornis frantzii  
10 Cinchona 1.12, 3 La Paz Waterfall Gardens 2.12 och 1 Rio 
Macho, Orosi 10.12
151. Blue-throated Toucanet Aulacorhynchus caeruleogularis 
caeruleogularis  
6 Cinchona 1.12, 1 San Gerardo de Dota 7.12, 1 Sueños del 
Bosque 8.12 och 1 Quetzals paradise 8.12
152. Collared Aracari Pteroglossus torquatus torquatus  
2 Arte de Plumas birding lodge 9.12 och 6 Arte de Plumas 
birding lodge 10.12. Observerad 5 dagar totalt
153. Keel-billed Toucan Ramphastos sulfuratus brevicarinatus  
2 Sarapiquí river 30.11, 1 La Quinta Sarapiqui 30.11, 1 Tirimbina 
Rainforest Center 1.12 och 6 Arte de Plumas birding lodge 9.12
154. Yellow-throated Toucan Ramphastos ambiguus swainsonii  
1 Cope 29.11, 1 längs vägen 29.11, 2 Sarapiquí river 30.11, 1 
Tirimbina Rainforest Center 1.12, 4 Hacienda Baru 5.12 och 5 
Hacienda Baru 6.12
155. Acorn Woodpecker Melanerpes formicivorus striatipectus  
8 Volcan Poas 1.12. Observerad 3 dagar totalt
156. Black-cheeked Woodpecker Melanerpes pucherani  
2 längs vägen 29.11, 5 La Quinta Sarapiqui 30.11 och 1 Arte de 
Plumas birding lodge 10.12
157. Red-crowned Woodpecker Melanerpes rubricapillus 
rubricapillus  
3 Hacienda Baru 5.12 och 2 Bosque del Tolomuco 6.12
158. Hoffmann's Woodpecker Melanerpes hoffmannii  
2 San Jose 28.11, 2 San Jose 29.11, 1 Sarapiquí river 30.11, 1 
Tarcoles River 3.12, 2 Ensenada Lodge 4.12, 1 Lake Angostura 
8.12, 1 Arte de Plumas birding lodge 9.12, 1 Ujarras 10.12 och 
1 San Jose 11.12
159. Smoky-brown Woodpecker Leuconotopicus fumigatus  
1 Arte de Plumas birding lodge 9.12
160. Hairy Woodpecker Leuconotopicus villosus extimus  
1 Sueños del Bosque 7.12 och 1 Quetzals paradise 8.12
161. Golden-olive Woodpecker Colaptes rubiginosus yucatanensis  
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12
162. Lineated Woodpecker Dryocopus lineatus  
1 Ensenada Lodge 4.12 och 1 längs vägen 10.12
163. Pale-billed Woodpecker Campephilus guatemalensis 
guatemalensis  
1 hörd Carara NP 5.12 och 1 längs vägen 6.12
164. Northern Crested Caracara Caracara cheriway  
3 längs vägen 29.11, 1 Sarapiquí river 30.11, 1 längs vägen 
3.12, 1 Ensenada Lodge 4.12, 1 längs vägen 5.12, 1 längs vägen 
6.12, 1 längs vägen 8.12 och 1 längs vägen 9.12
165. Yellow-headed Caracara Milvago chimachima cordata  
2 Tarcoles River 3.12, 5 längs vägen 3.12, 1 Ensenada Lodge 
4.12, 3 Ensenada Lodge 5.12, 1 längs vägen 9.12 och 4 längs 
vägen 10.12
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166. Collared Forest Falcon Micrastur semitorquatus naso  
1 Sarapiquí river 30.11 och 1 Ensenada Lodge 4.12
167. Bat Falcon Falco rufigularis petoensis  
2 längs vägen 29.11 och 2 längs vägen 5.12
168. Peregrine Falcon Falco peregrinus tundrius  
1 Ensenada Lodge 4.12
169. Barred Parakeet Bolborhynchus lineola lineola  
1 hörd San Rafael Norte, N of San Isidro 2.12
170. Orange-chinned Parakeet Brotogeris jugularis jugularis  
10 San Jose 28.11, 3 Cope 29.11 och 10 Ensenada Lodge 4.12
171. Brown-hooded Parrot Pyrilia haematotis haematotis  
3 Sarapiquí river 30.11
172. White-crowned Parrot Pionus senilis  
Observerad 5 dagar totalt
173. White-fronted Amazon Amazona albifrons nana  
6 Ensenada Lodge 4.12
174. Red-lored Amazon Amazona autumnalis salvini  
3 längs vägen 29.11, 2 längs vägen 1.12 och 2 Hortensias 
Lodge 5.12
175. Yellow-naped Amazon Amazona auropalliata auropalliata  
2 Ensenada Lodge 4.12
176. Northern Mealy Amazon Amazona guatemalae virenticeps  
2 Tirimbina Rainforest Center 30.11 och 2 Ensenada Lodge 4.12
177. Sulphur-winged Parakeet Pyrrhura hoffmanni hoffmanni  
Endemisk
50 San Gerardo de Dota 7.12, 2 Sueños del Bosque 8.12 och 22 
Arte de Plumas birding lodge 10.12
178. Orange-fronted Parakeet Eupsittula canicularis canicularis  
15 Tarcoles River 3.12 och 2 Ensenada Lodge 4.12
179. Great Green Macaw Ara ambiguus ambiguus  
2 längs vägen 30.11
180. Scarlet Macaw Ara macao macao  
15 längs vägen 3.12 och 10 längs vägen 5.12
181. Finsch's Parakeet Psittacara finschi  
30 Tirimbina Rainforest Center 1.12, 30 San Rafael Norte, N of 
San Isidro 2.12, 200 Hacienda Baru 6.12, 30 Ujarras 10.12 och 
20 Tapanti Media 11.12
182. Olivaceous Woodcreeper Sittasomus griseicapillus syl-
vioides  
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12
183. Tawny-winged Woodcreeper Dendrocincla anabatina 
saturata  
1 Hacienda Baru 6.12
184. Plain-brown Woodcreeper Dendrocincla fuliginosa 
ridgwayi  
1 Tirimbina Rainforest Center 30.11
185. Wedge-billed Woodcreeper Glyphorynchus spirurus 
pectoralis  
1 Carara NP 5.12 och 2 Hacienda Baru 6.12
186. Cocoa Woodcreeper Xiphorhynchus susurrans costari-
censis  
1 Tirimbina Rainforest Center 30.11 och 1 Carara NP 5.12
187. Spotted Woodcreeper Xiphorhynchus erythropygius 
punctigula  
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12 och 1 Sueños del Bosque 7.12
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188. Streak-headed Woodcreeper Lepidocolaptes souleyetii 
compressus  
1 Tarcoles River 3.12, 1 Lake Angostura 8.12, 1 Arte de Plumas 
birding lodge 9.12 och 2 Tapanti Media 11.12
189. Spot-crowned Woodcreeper Lepidocolaptes affinis 
neglectus  
1 Sueños del Bosque 7.12
190. Plain Xenops Xenops minutus ridgwayi  
2 Carara NP 5.12
191. Streaked Xenops Xenops rutilans septentrionalis  
1 Rio Macho, Orosi 10.12
192. Buff-fronted Foliage-gleaner Philydor rufum panerythrum  
1 Rio Macho, Orosi 10.12
193. Scaly-throated Foliage-gleaner Anabacerthia variegati-
ceps variegaticeps  
1 Rio Macho, Orosi 10.12
194. Lineated Foliage-gleaner Syndactyla subalaris lineata  
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12
195. Buff-throated Foliage-gleaner Automolus ochrolaemus 
hypophaeus  
1 Finca Abundante 9.12
196. Ruddy Treerunner Margarornis rubiginosus rubiginosus 
6 Tirimbina Rainforest Center 1.12, 1 Volcan Poas 1.12 och 5 
San Gerardo de Dota 7.12
197. Red-faced Spinetail Cranioleuca erythrops  
Rio Macho, Orosi 10.12
198. Red-faced Spinetail Cranioleuca erythrops rufigenis  
2 La Paz Waterfall Gardens 2.12 och 2 Sueños del Bosque 7.12
199. Slaty Spinetail Synallaxis brachyura nigrifumosa  
1 Lake Angostura 8.12
200. Dot-winged Antwren Microrhopias quixensis virgatus  
2 Carara NP 5.12 och 1 Hacienda Baru 6.12
201. Checker-throated Stipplethroat Epinecrophylla fulvi-
ventris  
1 Finca Abundante 9.12
202. Plain Antvireo Dysithamnus mentalis septentrionalis  
1 hörd Finca Abundante 9.12
203. Barred Antshrike Thamnophilus doliatus intermedius  
1 Lake Angostura 8.12
204. Black-hooded Antshrike Thamnophilus bridgesi  
2 Carara NP 5.12
205. Chestnut-backed Antbird Poliocrania exsul occidentalis  
1 Carara NP 5.12
206. Zeledon's Antbird Hafferia zeledoni zeledoni  
1 ♂ Finca Abundante 9.12
207. Streak-chested Antpitta Hylopezus perspicillatus lizanoi  
1 Carara NP 5.12
208. Silvery-fronted Tapaculo Scytalopus argentifrons argen-
tifrons  
1 hörd La Paz Waterfall Gardens 2.12 och 2 hörda Rio Macho, 
Orosi 10.12
209. Yellow-bellied Elaenia Elaenia flavogaster subpagana  
1 Cinchona 1.12, 1 Arte de Plumas birding lodge 9.12 och 1 
Tapanti Media 11.12
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210. Mountain Elaenia Elaenia frantzii frantzii  
1 Volcan Poas 1.12, 1 La Paz Waterfall Gardens 2.12, 1 San Ra-
fael Norte, N of San Isidro 2.12, 1 San Gerardo de Dota 6.12, 1 
Sueños del Bosque 7.12, 1 Sueños del Bosque 8.12 och 1 Arte 
de Plumas birding lodge 9.12
211. Northern Beardless Tyrannulet Camptostoma imberbe  
2 Ensenada Lodge 4.12
212. Torrent Tyrannulet Serpophaga cinerea grisea  
2 Sueños del Bosque 7.12, 2 Sueños del Bosque 8.12 och 2 La 
Suiza 9.12
213. Yellow Tyrannulet Capsiempis flaveola semiflava  
1 längs vägen 29.11 och 1 Sarapiquí river 30.11
214. Mistletoe Tyrannulet Zimmerius parvus  
1 Sueños del Bosque 7.12 och 1 Tapanti Media 11.12
215. Olive-striped Flycatcher Mionectes olivaceus olivaceus  
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12
216. Northern Bentbill Oncostoma cinereigulare  
1 hörd Carara NP 5.12
217. Scale-crested Pygmy Tyrant Lophotriccus pileatus lutei-
ventris  
1 Rio Macho, Orosi 10.12
218. Common Tody-flycatcher Todirostrum cinereum  
3 Sarapiquí river 30.11, 1 Tarcoles River 3.12, 1 Lake Angostura 
8.12 och 1 Tapanti Media 11.12
219. Black-headed Tody-flycatcher Todirostrum nigriceps  
1 Finca Abundante 9.12
220. Eye-ringed Flatbill Rhynchocyclus brevirostris brevirostris  
1 Carara NP 5.12
221. Yellow-olive Flatbill Tolmomyias sulphurescens cinereiceps  
1 Ensenada Lodge 4.12
222. White-throated Spadebill Platyrinchus mystaceus neg-
lectus  
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12
223. Golden-crowned Spadebill Platyrinchus coronatus su-
perciliaris  
1 Carara NP 5.12
224. Black Phoebe Sayornis nigricans amnicola  
1 San Gerardo de Dota 7.12, 1 Lake Angostura 8.12, 1 Arte de 
Plumas birding lodge 9.12, 1 längs vägen 9.12, 1 längs vägen 
10.12, 1 Ujarras 10.12 och 1 Tapanti Media 11.12
225. Northern Tufted Flycatcher Mitrephanes phaeocercus 
aurantiiventris  
2 San Rafael Norte, N of San Isidro 2.12, 3 San Gerardo de 
Dota 7.12 och 1 Quetzals paradise 8.12
226. Dark Pewee Contopus lugubris  
2 Sueños del Bosque 7.12
227. Tropical Pewee Contopus cinereus  
1 Arte de Plumas birding lodge 9.12
228. White-throated Flycatcher Empidonax albigularis australis  
1 La Suiza 9.12
229. Yellowish Flycatcher Empidonax flavescens flavescens  
2 La Paz Waterfall Gardens 2.12, 2 Sueños del Bosque 7.12 och 
1 Rio Macho, Orosi 10.12
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230. Black-capped Flycatcher Empidonax atriceps  
1 Sueños del Bosque 7.12
231. Social Flycatcher Myiozetetes similis  
Observerad 9 dagar totalt
232. Grey-capped Flycatcher Myiozetetes granadensis grana-
densis  
1 längs vägen 29.11 och 1 Sarapiquí river 30.11
233. Great Kiskadee Pitangus sulphuratus guatimalensis  
Observerad 13 dagar totalt
234. White-ringed Flycatcher Conopias albovittatus distinctus  
2 längs vägen 29.11
235. Golden-bellied Flycatcher Myiodynastes hemichrysus  
1 hörd Rio Macho, Orosi 10.12
236. Boat-billed Flycatcher Megarynchus pitangua mexicanus  
1 Finca Abundante 9.12
237. Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus satrapa  
Observerad 13 dagar totalt
238. Scissor-tailed Flycatcher Tyrannus forficatus  
10 längs vägen 3.12
239. Rufous Mourner Rhytipterna holerythra holerythra  
1 Carara NP 5.12 och 1 hörd Finca Abundante 9.12
240. Dusky-capped Flycatcher Myiarchus tuberculifer  
1 Sarapiquí river 30.11, 1 La Paz Waterfall Gardens 2.12 och 1 
Finca Abundante 9.12
241. Panamanian Flycatcher Myiarchus panamensis  
1 Tarcoles River 3.12
242. Nutting's Flycatcher Myiarchus nuttingi  
1 Ensenada Lodge 4.12
243. Great Crested Flycatcher Myiarchus crinitus  
2 Ensenada Lodge 4.12 och 1 Hacienda Baru 5.12
244. Bright-rumped Attila Attila spadiceus citreopyga  
1 Tirimbina Rainforest Center 1.12
245. Turquoise Cotinga Cotinga ridgwayi  
1 Universidad Estatal a Distancia 6.12
246. White-ruffed Manakin Corapipo altera  
2 Arte de Plumas birding lodge 9.12
247. White-collared Manakin Manacus candei  
1 Tirimbina Rainforest Center 30.11 och 3 Tirimbina Rainforest 
Center 1.12
248. Orange-collared Manakin Manacus aurantiacus  
1 Hacienda Baru 6.12
249. Sulphur-rumped Myiobius Myiobius sulphureipygius 
aureatus  
1 Carara NP 5.12
250. Black-crowned Tityra Tityra inquisitor fraserii  
5 Sarapiquí river 30.11
251. Masked Tityra Tityra semifasciata costaricensis  
1 Hacienda Baru 6.12, 1 La Georgina 6.12, 2 Arte de Plumas 
birding lodge 9.12 och 2 Tapanti Media 11.12
252. Cinnamon Becard Pachyramphus cinnamomeus fulvidior  
2 Sarapiquí river 30.11
253. Rose-throated Becard Pachyramphus aglaiae  
2 Ensenada Lodge 4.12
254. Rufous-browed Peppershrike Cyclarhis gujanensis sub-
flavescens  
1 hörd La Paz Waterfall Gardens 2.12 och 1 San Gerardo de 
Dota 7.12
255. Yellow-throated Vireo Vireo flavifrons  
3 Ensenada Lodge 4.12, 1 Carara NP 5.12, 1 Lake Angostura 
8.12 och 1 Rio Macho, Orosi 10.12
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256. Yellow-winged Vireo Vireo carmioli  
1 Volcan Poas 1.12 och 3 Sueños del Bosque 7.12
257. Brown-capped Vireo Vireo leucophrys  
1 Sueños del Bosque 7.12
258. Philadelphia Vireo Vireo philadelphicus  
2 Finca Abundante 9.12
259. Tawny-crowned Greenlet Hylophilus ochraceiceps  
1 Carara NP 5.12
260. Lesser Greenlet Hylophilus decurtatus decurtatus  
2 Carara NP 5.12
261. Brown Jay Psilorhinus morio morio  
3 Bosque del Tolomuco 6.12, 5 Hacienda Baru 6.12, 1 Lake 
Angostura 8.12, 3 Finca Abundante 9.12, 4 Arte de Plumas 
birding lodge 10.12, 2 Ujarras 10.12 och 5 Tapanti Media 11.12
262. White-throated Magpie-jay Calocitta formosa pompata  
1 Ensenada Lodge 4.12, 1 Ensenada Lodge 5.12 och 1 längs 
vägen 5.12
263. Black-and-yellow Phainoptila Phainoptila melanoxantha  
8 Volcan Poas 1.12
264. Long-tailed Silky-flycatcher Ptiliogonys caudatus  
1 Hortensias Lodge 2.12, 2 Bosque del Tolomuco 6.12, 2 San 
Gerardo de Dota 6.12, 5 San Gerardo de Dota 7.12 och 3 Rio 
Macho, Orosi 10.12
265. Sand Martin Riparia riparia  
1 Ensenada Lodge 5.12
266. Mangrove Swallow Tachycineta albilinea  
Observerad 3 dagar totalt
267. Blue-and-white Swallow Notiochelidon cyanoleuca 
cyanoleuca  
Observerad 10 dagar totalt
268. Northern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx serripennis  
Observerad 4 dagar totalt
269. Southern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx ruficollis  
Observerad 1 dag totalt
270. Barn Swallow Hirundo rustica erythrogaster  
Observerad 13 dagar totalt
271. Rufous-backed Wren Campylorhynchus capistratus  
1 San Jose 28.11, 2 San Jose 29.11, 3 längs vägen 3.12, 2 En-
senada Lodge 4.12, 2 Ensenada Lodge 5.12 och 4 längs vägen 
5.12
272. Black-throated Wren Pheugopedius atrogularis  
1 hörd Lake Angostura 8.12 och 1 Finca Abundante 9.12
273. Rufous-breasted Wren Pheugopedius rutilus hyperythrus  
1 Carara NP 5.12
274. Cabanis's Wren Cantorchilus modestus  
2 Ujarras 10.12
275. Riverside Wren Cantorchilus semibadius  
1+1 hörd Carara NP 5.12
276. Bay Wren Cantorchilus nigricapillus costaricensis  
1 hörd Sarapiquí river 30.11, 1 Arte de Plumas birding lodge 
9.12 och 1 Arte de Plumas birding lodge 10.12
277. Stripe-breasted Wren Cantorchilus thoracicus  
1 Arte de Plumas birding lodge 9.12
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278. House Wren Troglodytes aedon  
1 Tirimbina Rainforest Center 30.11, 1 Hacienda Baru 6.12 och 
1 Arte de Plumas birding lodge 10.12
279. Ochraceous Wren Troglodytes ochraceus ochraceus  
1 Cinchona 1.12, 1 La Paz Waterfall Gardens 2.12 och 1 San 
Gerardo de Dota 6.12
280. Timberline Wren Thryorchilus browni  
1 Antennas Cerro de la Muerte 6.12
281. Grey-breasted Wood Wren Henicorhina leucophrys collina  
2 Cinchona 1.12, 1 La Paz Waterfall Gardens 2.12, 2 San Gerar-
do de Dota 6.12 och 5 San Gerardo de Dota 7.12
282. Trilling Gnatwren Ramphocaenus melanurus rufiventris  
1 hörd Carara NP 5.12
283. White-lored Gnatcatcher Polioptila albiloris  
1 Ensenada Lodge 3.12, 3 Ensenada Lodge 4.12, 1 Carara NP 
5.12 och 1 Lake Angostura 8.12
284. Grey Catbird Dumetella carolinensis  
1 längs vägen 29.11
285. Tropical Mockingbird Mimus gilvus tolimensis  
1 Hortensias Lodge 2.12, 1 längs vägen 5.12, 1 San Gerardo de 
Dota 6.12 och 1 längs vägen 10.12
286. Black-faced Solitaire Myadestes melanops  
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12, 2 Sueños del Bosque 7.12 och 
1 Sueños del Bosque 8.12
287. Black-billed Nightingale-thrush Catharus gracilirostris 
gracilirostris  Endemisk
1 Volcan Poas 1.12 och 2 Antennas Cerro de la Muerte 6.12
288. Orange-billed Nightingale-thrush Catharus 
aurantiirostris  
1 Tapanti Media 11.12
289. Slaty-backed Nightingale-thrush Catharus fuscater 
hellmayri  
1 Cinchona 1.12, 1 hörd La Paz Waterfall Gardens 2.12 och 1 
hörd Rio Macho, Orosi 10.12
290. Ruddy-capped Nightingale-thrush Catharus frantzii  
3 San Gerardo de Dota 7.12
291. Black-headed Nightingale-thrush Catharus mexicanus 
carrikeri  
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12
292. Swainson's Thrush Catharus ustulatus  
1 Bosque del Tolomuco 6.12
293. Wood Thrush Hylocichla mustelina  
3 Tirimbina Rainforest Center 30.11, 1 La Quinta Sarapiqui 
30.11 och 1 Cinchona 1.12
294. Sooty Thrush Turdus nigrescens  
1 Volcan Poas 1.12, 10 Antennas Cerro de la Muerte 6.12 och 1 
San Gerardo de Dota 8.12
295. Mountain Thrush Turdus plebejus  
Observerad 5 dagar totalt
296. Clay-colored Thrush Turdus grayi casius  
Observerad 12 dagar totalt
297. White-throated Thrush Turdus assimilis  
1 Hacienda Baru 5.12
298. American Dipper Cinclus mexicanus  
1 San Gerardo de Dota 7.12
299. Yellow-bellied Siskin Spinus xanthogastrus xanthogastrus  
4 Sueños del Bosque 8.12
300. Scrub Euphonia Euphonia affinis affinis  
2 Ensenada Lodge 4.12 och 1 Carara NP 5.12
301. Yellow-crowned Euphonia Euphonia luteicapilla  
1 Hacienda Baru 5.12, 1 Hacienda Baru 6.12 och 1 Rio Macho, 
Orosi 10.12
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302. Yellow-throated Euphonia Euphonia hirundinacea gnatho  
2 Arte de Plumas birding lodge 9.12 och 2 Tapanti Media 11.12
303. Elegant Euphonia Euphonia elegantissima vincens  
1 Bosque del Tolomuco 6.12
304. Olive-backed Euphonia Euphonia gouldi praetermissa  
1 Bosque del Tolomuco 6.12 och 3 Arte de Plumas birding 
lodge 9.12
305. Tawny-capped Euphonia Euphonia anneae anneae  
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12
306. Golden-browed Chlorophonia Chlorophonia callophrys  
1 Volcan Poas 1.12, 1 San Rafael Norte, N of San Isidro 2.12, 
1 Miriam's Restaurant - Savegre Valley 7.12, 1 Arte de Plumas 
birding lodge 10.12 och 1+1 hörd Rio Macho, Orosi 10.12
307. Rufous-collared Sparrow Zonotrichia capensis costaricensis  
8 längs vägen 29.11 och 6 längs vägen 1.12. Observerad 9 
dagar totalt
308. Volcano Junco Junco vulcani  
2 Antennas Cerro de la Muerte 6.12
309. Stripe-headed Sparrow Peucaea ruficauda ruficauda  
1 Sarapiquí river 30.11, 1 Ensenada Lodge 3.12 och 1 Ensenada 
Lodge 4.12
310. Cabanis's Ground Sparrow Melozone cabanisi Endemisk
1 Ujarras 10.12
311. White-eared Ground Sparrow Melozone leucotis leucotis  
Endemisk
2 Tapanti Media 11.12
312. Olive Sparrow Arremonops rufivirgatus superciliosus  
Endemisk
1 Cerro Lodge 3.12
313. Black-striped Sparrow Arremonops conirostris striaticeps  
1 Hacienda Baru 5.12, 1 Hacienda Baru 6.12, 1 Arte de Plumas 
birding lodge 9.12 och 1 Arte de Plumas birding lodge 10.12
314. Orange-billed Sparrow Arremon aurantiirostris  
6 Tirimbina Rainforest Center 30.11 och 4 Tirimbina Rainforest 
Center 1.12
315. Chestnut-capped Brushfinch Arremon brunneinucha elsae  
1 Cinchona 1.12, 1 San Rafael Norte, N of San Isidro 2.12 och 1 
Finca Abundante 9.12
316. Sooty-faced Finch Arremon crassirostris  
1 hörd längs vägen 29.11
317. Large-footed Finch Pezopetes capitalis  
4 La Georgina 6.12 och 2 Miriam's Restaurant - Savegre Valley 
7.12
318. Yellow-thighed Brushfinch Pselliophorus tibialis  
San Jose 29.11, 2 San Jose 1.12, 8 La Paz Waterfall Gardens 
2.12, 1 Miriam's Restaurant - Savegre Valley 7.12 och 2 Sueños 
del Bosque 8.12
319. Common Bush Tanager Chlorospingus flavopectus regi-
onalis  
3 Freddo's Feeders 29.11, 4 Cinchona 1.12, 8 La Paz Waterfall 
Gardens 2.12, 3 Sueños del Bosque 7.12, 1 Sueños del Bosque 
8.12 och 3 Rio Macho, Orosi 10.12
320. Sooty-capped Bush Tanager Chlorospingus pileatus  
2 Volcan Poas 1.12, 1 La Georgina 6.12, 10 San Gerardo de 
Dota 7.12 och 5 Sueños del Bosque 8.12
321. Wrenthrush Zeledonia coronata  
1 hörd Rio Macho, Orosi 10.12
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322. Red-breasted Blackbird Leistes militaris  
1 La Suiza 9.12
323. Chestnut-headed Oropendola Psarocolius wagleri ridgwayi  
Observerad 3 dagar totalt
324. Montezuma Oropendola Psarocolius montezuma  
Observerad 7 dagar totalt
325. Streak-backed Oriole Icterus pustulatus  
3 Ensenada Lodge 4.12
326. Baltimore Oriole Icterus galbula  
Observerad 11 dagar totalt
327. Spot-breasted Oriole Icterus pectoralis  
2 San Jose 29.11 och 1 Ensenada Lodge 4.12
328. Red-winged Blackbird Agelaius phoeniceus  
2 Lake Angostura 8.12
329. Bronzed Cowbird Molothrus aeneus aeneus  
30 San Jose 29.11
330. Melodious Blackbird Dives dives  
Observerad 10 dagar totalt
331. Great-tailed Grackle Quiscalus mexicanus peruvianus  
Observerad 13 dagar totalt
332. Louisiana Waterthrush Parkesia motacilla  
1 Sarapiquí river 30.11, 1 La Paz Waterfall Gardens 2.12 och 1 
Sueños del Bosque 7.12
333. Northern Waterthrush Parkesia noveboracensis  
1 Sarapiquí river 30.11 och 1 Ensenada Lodge 4.12
334. Golden-winged Warbler Vermivora chrysoptera  
1 längs vägen 29.11, 1 Cinchona 1.12, 1 Lake Angostura 8.12 
och 1 Arte de Plumas birding lodge 9.12
335. Black-and-white Warbler Mniotilta varia  
1 Cinchona 1.12, 1 Volcan Poas 1.12, 1 La Paz Waterfall Gar-
dens 2.12, 2 San Gerardo de Dota 7.12, 2 Finca Abundante 9.12 
och 1 Rio Macho, Orosi 10.12
336. Prothonotary Warbler Protonotaria citrea  
1 Ensenada Lodge 4.12
337. Flame-throated Warbler Oreothlypis gutturalis  
2 Volcan Poas 1.12 och 3 Sueños del Bosque 7.12
338. Tennessee Warbler Leiothlypis peregrina  
Observerad 11 dagar totalt
339. Grey-crowned Yellowthroat Geothlypis poliocephala  
1 Ensenada Lodge 4.12
340. Mourning Warbler Geothlypis philadelphia  
1 Tirimbina Rainforest Center 30.11
341. Olive-crowned Yellowthroat Geothlypis semiflava bairdi  
1 La Suiza 9.12
342. American Redstart Setophaga ruticilla  
1 Sarapiquí river 30.11
343. Tropical Parula Setophaga pitiayumi inornata  
1 Cinchona 1.12 och 1 La Paz Waterfall Gardens 2.12
344. Bay-breasted Warbler Setophaga castanea  
4 Sarapiquí river 30.11 och 1 Hacienda Baru 5.12
345. Blackburnian Warbler Setophaga fusca  
1 Cinchona 1.12, 1 La Paz Waterfall Gardens 2.12, 2 Lake Ang-
ostura 8.12 och 1 Arte de Plumas birding lodge 9.12
346. American Yellow Warbler Setophaga aestiva aestiva  
1 San Jose 28.11, 1 San Jose 29.11, 1 längs vägen 29.11, 3 Sara-
piquí river 30.11, 3 Tarcoles River 3.12, 3 Ensenada Lodge 4.12, 
2 Carara NP 5.12, 2 Hacienda Baru 6.12, 6 San Gerardo de Dota 
7.12 och 1 Sueños del Bosque 8.12
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347. Mangrove Warbler Setophaga petechia  
3 Tarcoles River 3.12 och 1 Ensenada Lodge 4.12
348. Chestnut-sided Warbler Setophaga pensylvanica  
4 Sarapiquí river 30.11, 1 La Quinta Sarapiqui 30.11, 1 Ensena-
da Lodge 4.12, 2 Hacienda Baru 5.12, 1 Hacienda Baru 6.12, 2 
Carara NP 5.12, 1 Lake Angostura 8.12, 3 Finca Abundante 9.12 
och 1 längs vägen 10.12
349. Black-throated Green Warbler Setophaga virens  
1 La Paz Waterfall Gardens 2.12
350. Black-eared Warbler Basileuterus melanotis
2 La Paz Waterfall Gardens 2.12
351. Chestnut-capped Warbler Basileuterus delattrii delattrii
1 Tapanti Media 11.12
352. Black-cheeked Warbler Basileuterus melanogenys me-
lanogenys Endemisk
2 Volcan Poas 1.12
353. Golden-crowned Warbler Basileuterus culicivorus  
1 Finca Abundante 9.12
354. Black-eared Warbler Basileuterus melanotis  
2 La Paz Waterfall Gardens 2.12
355. Wilson's Warbler Cardellina pusilla  
1 Freddo's Feeders 29.11, 1 Sarapiquí river 30.11, 1 Volcan Poas 
1.12, 1 Hortensias Lodge 2.12, 1 La Paz Waterfall Gardens 2.12, 
1 San Gerardo de Dota 7.12 och 1 Sueños del Bosque 8.12
356. Slate-throated Whitestart Myioborus miniatus  
4 Volcan Poas 1.12 och 1 La Paz Waterfall Gardens 2.12
357. Collared Whitestart Myioborus torquatus  
Allmän San Gerardo de Dota 7.12
358. Flame-colored Tanager Piranga bidentata citrea  
1 Freddo's Feeders 29.11, 1 Hortensias Lodge 3.12, 2 Bosque 
del Tolomuco 6.12, 6 Miriam's Restaurant - Savegre Valley 7.12 
och 1 Sueños del Bosque 7.12
359. Summer Tanager Piranga rubra rubra  
1 Cope 29.11, 1 San Jose 29.11, 1 Sarapiquí river 30.11, 1 La 
Quinta Sarapiqui 30.11, 2 Cinchona 1.12, 2 Tarcoles River 3.12, 
2 längs vägen 3.12, 2 Hacienda Baru 5.12, 2 längs vägen 5.12, 
4 Bosque del Tolomuco 6.12, 2 Miriam's Restaurant - Savegre 
Valley 7.12, 1 Lake Angostura 8.12, 1 Sueños del Bosque 8.12 
och 1 Arte de Plumas birding lodge 10.12
360. Black-thighed Grosbeak Pheucticus tibialis  
4 Cinchona 1.12, 1 San Gerardo de Dota 7.12 och 1 Sueños del 
Bosque 8.12
361. Rose-breasted Grosbeak Pheucticus ludovicianus  
1 Ensenada Lodge 4.12, 6 Bosque del Tolomuco 6.12, 1 San 
Gerardo de Dota 7.12 och 1 Arte de Plumas birding lodge 9.12
362. Blue Grosbeak Passerina caerulea  
1 Freddo's Feeders 29.11
363. Painted Bunting Passerina ciris  
1 Hacienda Baru 5.12
364. White-shouldered Tanager Tachyphonus luctuosus  
5 Carara NP 5.12
365. White-lined Tanager Tachyphonus rufus  
1 Arte de Plumas birding lodge 10.12
366. Crimson-collared Tanager Ramphocelus sanguinolentus apricus  
Observerad 4 dagar totalt
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367. Scarlet-rumped Tanager Ramphocelus passerinii  
Observerad 7 dagar totalt
368. Blue-grey Tanager Thraupis episcopus cana  
Observerad 9 dagar totalt
369. Palm Tanager Thraupis palmarum atripennis  
Observerad 8 dagar totalt
370. Plain-colored Tanager Tangara inornata rava  
2 Tirimbina Rainforest Center 30.11
371. Emerald Tanager Tangara florida  
2 Arte de Plumas birding lodge 9.12
372. Silver-throated Tanager Tangara icterocephala frantzii  
20 Cinchona 1.12, 4 La Paz Waterfall Gardens 2.12, 30 Bosque 
del Tolomuco 6.12, 20 San Gerardo de Dota 7.12, 5 Sueños del 
Bosque 8.12, 1 Arte de Plumas birding lodge 9.12 och 2 Arte 
de Plumas birding lodge 10.12
373. Speckled Tanager Tangara guttata eusticta  
5 Bosque del Tolomuco 6.12
374. Bay-headed Tanager Tangara gyrola bangsi  
4 Tirimbina Rainforest Center 1.12, 2 La Paz Waterfall Gardens 
2.12, 1 Arte de Plumas birding lodge 9.12 och 1 Arte de Plu-
mas birding lodge 10.12
375. Golden-hooded Tanager Tangara larvata  
2 La Quinta Sarapiqui 30.11, 2 Tirimbina Rainforest Center 1.12, 
1 Hacienda Baru 5.12, 4 Bosque del Tolomuco 6.12, 2 Arte de 
Plumas birding lodge 9.12 och 2 Arte de Plumas birding lodge 
10.12
376. Spangle-cheeked Tanager Tangara dowii  
2 Hortensias Lodge 2.12, 8 La Paz Waterfall Gardens 2.12, 6 
Sueños del Bosque 7.12 och 3 Sueños del Bosque 8.12
377. Scarlet-thighed Dacnis Dacnis venusta venusta  
1 Bosque del Tolomuco 6.12
378. Blue Dacnis Dacnis cayana  
1 Hacienda Baru 6.12
379. Shining Honeycreeper Cyanerpes lucidus isthmicus  
5 Cope 29.11 och 1 La Quinta Sarapiqui 30.11
380. Red-legged Honeycreeper Cyanerpes cyaneus carneipes  
10 Cope 29.11 och 2 Carara NP 5.12
381. Green Honeycreeper Chlorophanes spiza argutus  
4 Cope 29.11, 4 La Quinta Sarapiqui 30.11 och 4 längs vägen 6.12
382. Black-and-yellow Tanager Chrysothlypis chrysomelas 
titanota  
2 Arte de Plumas birding lodge 9.12
383. Slaty Flowerpiercer Diglossa plumbea  
1 längs vägen 29.11, 1 Hortensias Lodge 1.12, 2 Hortensias 
Lodge 2.12, 1 Volcan Poas 1.12 och 5 San Gerardo de Dota 
7.12
384. Buff-throated Saltator Saltator maximus  
1 längs vägen 29.11, 2 La Quinta Sarapiqui 30.11, 1 Cinchona 
1.12, 2 Bosque del Tolomuco 6.12 och 2 Arte de Plumas bir-
ding lodge 9.12
385. Cinnamon-bellied Saltator Saltator grandis  
1 San Jose 29.11, 1 La Quinta Sarapiqui 30.11 och 1 Cinchona 1.12
386. Blue-black Grassquit Volatinia jacarina splendens  
1 längs vägen 6.12
387.Variable Seedeater Sporophila corvina  
1 längs vägen 29.11, 2 Sarapiquí river 30.11, 1 Hortensias Lod-
ge 5.12, 2 Hacienda Baru 6.12, 1 Arte de Plumas birding lodge 
9.12, 1 Ujarras 10.12 och 4 Tapanti Media 11.12
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388. Morelet's Seedeater Sporophila morelleti morelleti  
1 Ensenada Lodge 4.12
389. Thick-billed Seed Finch Oryzoborus funereus  
1 längs vägen 29.11
390. Bananaquit Coereba flaveola mexicana  
Observerad 10 dagar totalt
391. Yellow-faced Grassquit Tiaris olivaceus pusillus  
1 Bosque del Tolomuco 6.12, 1 San Gerardo de Dota 7.12, 1 
Arte de Plumas birding lodge 9.12 och 4 Arte de Plumas bir-
ding lodge 10.12

DÄGGDJUR

1. Common Opossum Didelphis marsupialis  
1 Ensenada Lodge 4.12
2. White-throated Capuchin Cebus capucinus imitator  
1 hörd Carara NP 5.12, 5 Bosque del Tolomuco 6.12 och 10 
Hacienda Baru 6.12
3. Mantled Howler Monkey Alouatta palliata palliata  
4 Sarapiquí river 30.11, 1+1 hörd Tarcoles River 3.12 och 4 
Ensenada Lodge 4.12. Observerad 5 dagar totalt
4. Central American Agouti Dasyprocta punctata  
1 Hacienda Baru 5.12 och 1 Hacienda Baru 6.12
5. Red-tailed Squirrel Sciurus granatensis  
1 Sarapiquí river 30.11, 1 Cinchona 1.12, 3 La Paz Waterfall Gar-
dens 2.12, 4 längs vägen 6.12 och 3 San Gerardo de Dota 7.12
6. Variegated Squirrel Sciurus variegatoides  
1 Cope 29.11, 3 San Jose 29.11, 3 längs vägen 30.11, 1 Cincho-
na 1.12, 2 Ensenada Lodge 4.12, 1 Carara NP 5.12, 1 Arte de 
Plumas birding lodge 9.12, 1 längs vägen 10.12 och 1 Tapanti 
Media 11.12
7. Tayra Eira barbara  
1 längs vägen 6.12
8. White-nosed Coati Nasua narica  
26 längs vägen 29.11, 1 längs vägen 1.12, 1 Ensenada Lodge 
4.12 och 1 Bosque del Tolomuco 6.12
9. Kinkajou Potos flavus  
2 Tirimbina Rainforest Center 1.12
10. Proboscis Bat Rhynchonycteris naso  
5 Tarcoles River 3.12
11. Greater White-lined Bat Saccopteryx bilineata  
2 Ensenada Lodge 4.12
12. Eastern Cottontail Sylvilagus floridanus  
1 Ensenada Lodge 4.12
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REPTILER

1. Indo-pacific Gecko Hemidactylus garnotii  
Observerad 2 dagar totalt
2. Green Iguana Iguana iguana  
Observerad 3 dagar totalt
3. Green Spiny Lizard Sceloporus malachiticus  
1 Sueños del Bosque 7.12
4. Central American Boa Constrictor Boa constrictor imperator  
1 Arte de Plumas birding lodge 9.12
5. Central American Coral Snake Micrurus nigrocinctus  
1 Ensenada Lodge 4.12
6. Common Caiman Caiman crocodilus crocodilus  
1 Tarcoles River 3.12
7. American Crocodile Crocodylus acutus  
6 Tarcoles River 3.12
8. Neotropical Green Anole Anolis biporcatus  
1 Cope 29.11

AMFIBIER

1. Southern Roundgland Toad Incilius coccifer  
1 Tirimbina Rainforest Center 30.11
2. Atlantic Broad-headed Litter Frog Craugastor mega
cephalus  
1 Tirimbina Rainforest Center 30.11
3. Masked Tree Frog Smilisca manisorum  
1 Arte de Plumas birding lodge 9.12
4. Red-eyed Treefrog Agalychnis callidryas  
3 Tirimbina Rainforest Center 30.11
5. San Carlos Dwarf Treefrog Dendrosophos phlebodes  
1 Tirimbina Rainforest Center 30.11
6. Masked Treefrog Smilisca phaeota  
1 Tirimbina Rainforest Center 30.11
7. Savage's Thin-toed Frog Leptodactylus savagei  
1 Tirimbina Rainforest Center 30.11
8. Warszewitsch's Frog Lithobates warszewitschii  
1 Tirimbina Rainforest Center 30.11 och 1 Arte de Plumas 
birding lodge 9.12
9. Isla Bonita Robber Frog Craugastor crassidigitus  
1 Tirimbina Rainforest Center 30.11
10. Tilaran Robber Frog Craugastor mimus  
1 Tirimbina Rainforest Center 30.11
11. Hourglass Treefrog Dendropsophus ebraccata  
1 Tirimbina Rainforest Center 30.11
12. Olive Snouted Treefrog Scinax elaeochraoa  
1 Tirimbina Rainforest Center 30.11
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DAGFJÄRILAR

1. Thoas Swallowtail   Papilio thoas 
2. Common Morpho  Morpho helenor  
3. Banded Longwing   Dryadula phaetusa 
4. Cracker Butterfly  Hamadryas feronia 
5. Banded Peacock   Anartia fatima 
6. White Peacock   Anartia jatrophae 
7. Isabella´s Longwing   Eueides isabella 
8. Monarch   Danaus plexippus 
9. Mimosa Yellow   Pyrisitia nise 
10. Apricot Sulphur   Phoebis argante 
11. Cloudless Sulphur   Phoebis sennae 
12. Red Postman Butterfly   Heliconius erato 
13. Tiger Longwing   Heliconius hecale 
14. Rusty-tipped Page   Siproeta epaphus 
15. Two-banded Satyr   Pareuptychia ocirrhoe
16. Tropical Checkered Skipper  Pyrgus oileus 
17. Long-tailed Skipper   Urbanus proteus 
18. Plain Longtail   Urbanus simplicius 
19. Teleus Longtail   Urbanus teleus 
20. Theona Checkerspot   Chlosyne theona costaricensis 
21. Dingy Purplewing   Eunica monima
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